
1 
 

 

 

 

 

 ZÁPIS  

ze zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves, 
které se konalo 10. 4. 2017 

v zasedací místnosti Obecního úřadu, Nová Ves 154 

 
 
 
 

 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 19:15 
Zápis vyhotoven: 16.4.2017 
Zapsal: Mgr. Jiří KARAS 
  



2 
 

1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen „zastupitelstvo“) 
Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin EXNER. 
 
Starosta Martin EXNER přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce 
obce. 
 
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 7 členů, viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 
Omluveni: Tomáš Husák 
Neomluveni: Jana Prokešová 
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 13. 3. 2017 byl vyhotoven, ověřen a je uložen 
na obecním úřadě k nahlédnutí. K zápisu nebyly vzneseny připomínky. 
Starosta informuje přítomné, že ze zasedání bude pořízen audio záznam jen pro potřeby vytvoření 
zápisu. Audio záznam nebude archivován. 
 
 

2. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA 

O OBCÍCH) A ZAPISOVATELE 

 
Starosta určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava TITĚRU a paní Evu VOSMÍKOVOU a zapisovatele 
určuje pana Mgr. Jiřího KARASE 
 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Návrh usnesení:  

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.  

2) Schválení programu zasedání.  

3) Zpráva o hospodaření obce v březnu 2017.  

4) Schválení rozpočtového opatření č. 4.  

5) Zpráva kontrolního výboru.  

6) Zpráva finančního výboru.  

7) Schválení žádosti ředitelky MŠ o převod zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.  

8) Schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na rok 2017.  

9) Schválení střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na roky 2018, 2019.  

10) Schválení smlouvy o spolupráci, smlouvy o služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o užívání 
kanalizační přípojky a odvádění odpadních vod, uzavírané s vlastníky nemovitostí pro stavbu 
„MIŘEJOVICE – tlaková kanalizace s napojením na kanalizaci v Nelahozevsi“.  

11) Schválení smlouvy o spolupráci mezi obcí Nová Ves a Krajským úřadem Středočeského kraje o 
spolupráci při realizaci projektů „Rekonstrukce II/608 Nová Ves - Nové Ouholice“ a 
„Odkanalizování obce Nová Ves – místních částí Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a 
Vepřek“ a „Výstavba chodníků Nová Ves – Nové Ouholice“.  

12) Schválení objednávky realizace projektu „Rekonstrukce veřejného osvětlení podél chodníku 
Nová Ves – Nové Ouholice“.  

13) Diskuze  

  



3 
 

Nový návrh: 

  
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.  

2) Schválení programu zasedání.  

3) Zpráva o hospodaření obce v březnu 2017.  

4) Schválení rozpočtového opatření č. 4.  

5) Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2016  

6) Schválení závěrečného účtu obce Nová Ves za r. 2016  

7) Zpráva finančního výboru  

8) Schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Nová Ves 70 za rok 2016  

9) Schválení žádosti ředitelky MŠ o převod zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.  

10) Informace o schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na rok 2017  

11) Informace o schválení střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na roky 
2018, 2019.  

12) Schválení smlouvy o spolupráci, smlouvy o služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o užívání 
kanalizační přípojky a odvádění odpadních vod, uzavírané s vlastníky nemovitostí pro stavbu 
„MIŘEJOVICE – tlaková kanalizace s napojením na kanalizaci v Nelahozevsi“ a obchodních 
podmínek.  

13) Schválení smlouvy o spolupráci mezi obcí Nová Ves a Krajským úřadem Středočeského kraje o 
spolupráci při realizaci projektů „Rekonstrukce II/608 Nová Ves - Nové Ouholice“ a 
„Odkanalizování obce Nová Ves – místních částí Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a 
Vepřek“ a „Výstavba chodníků Nová Ves – Nové Ouholice“.  

14) Projednání a schválení žádosti o dotaci spolku Soptíci.  

15) Schválení objednávky projektových prací na projekt “Interiér MŠ Nová Ves – hlavní učebna“.  

16) Informace o řešení žádosti paní Křečkové o koupi části pozemku 873/2 v k.ú. Nové Ouholice.  

17) Diskuze  
 
Hlasování: 
PRO: 7 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 

 

Usnesení č. 1/4/2017 
Program jednání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.  

2) Schválení programu zasedání.  

3) Zpráva o hospodaření obce v březnu 2017.  

4) Schválení rozpočtového opatření č. 4.  

5) Schválení účetní závěrky obce Nová Ves za r. 2016  

6) Schválení závěrečného účtu obce Nová Ves za r. 2016  

7) Zpráva finančního výboru  

8) Schválení účetní uzávěrky Mateřské školy Nová Ves 70 za rok 2016  

9) Schválení žádosti ředitelky MŠ o převod zlepšeného hospodářského výsledku do fondů.  

10) Informace o schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na rok 2017  

11) Informace o schválení střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Nová Ves na roky 
2018, 2019.  

12) Schválení smlouvy o spolupráci, smlouvy o služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o užívání 
kanalizační přípojky a odvádění odpadních vod, uzavírané s vlastníky nemovitostí pro stavbu 



4 
 

„MIŘEJOVICE – tlaková kanalizace s napojením na kanalizaci v Nelahozevsi“ a obchodních 
podmínek.  

13) Schválení smlouvy o spolupráci mezi obcí Nová Ves a Krajským úřadem Středočeského kraje o 
spolupráci při realizaci projektů „Rekonstrukce II/608 Nová Ves - Nové Ouholice“ a 
„Odkanalizování obce Nová Ves – místních částí Nová Ves, Nové Ouholice, Staré Ouholice a 
Vepřek“ a „Výstavba chodníků Nová Ves – Nové Ouholice“.  

14) Projednání a schválení žádosti o dotaci spolku Soptíci.  

15) Schválení objednávky projektových prací na projekt “Interiér MŠ Nová Ves – hlavní učebna“.  

16) Informace o řešení žádosti paní Křečkové o koupi části pozemku 873/2 v k.ú. Nové Ouholice.  

17) Diskuze  
 
 
 

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V BŘEZNU 2017 

Místosatrostka Hakrová přednesla zprávu o hospodaření obce v březnu 2017. Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí zprávu o hospodaření obce v březnu 2017 (příloha č. 2) 

 

5. ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 4 

Místostarostka Hakrová informuje, že na straně výdajů byla přidána spoluúčast 1 000 Kč,- při likvidaci 
pojistné události spadlého stromu v Nové Vsi za školkou u Jelínků. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4. (Příloha č. 3) 
 
Hlasování: 
PRO: 7 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 

 
Usnesení č. 2/4/2017 
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4. (Příloha č. 3) 

 

6. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2016 

Zastupitelé byli místostarostkou Hakrovou seznámeni s účetní závěrkou obce Nová Ves za r. 2016. 

Členové zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní závěrky z účetních výkazů sestavených k 

rozvahovému dni 31.12.2016 – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha, Inventarizační zpráva, Zpráva 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce a Zpráva z vnitřní finanční kontroly – komentář. 

Výsledkem hospodaření obce za r. 2016 je zisk ve výši +2 558 294,36 Kč. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

účetní závěrku obce Nová Ves za rok 2016 včetně výsledku hospodaření + 2 558 294,36Kč. 

Příloha č. 4. 

  



5 
 

 
Hlasování: 
PRO:7  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 3/4/2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

účetní závěrku obce Nová Ves za rok 2016 včetně výsledku hospodaření + 2 558 294,36Kč. 

Příloha č. 4. 

 

7. SCHVÁLENÍ ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE NOVÁ VES ZA ROK 

2016 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2016, vyvěšený od 1. 3. 

2017 do 16. 3. 2017 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nová Ves a výkazem 

FIN 2-12 k 31. 12. 2016, s vyjádřením: souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad. 

Příloha č. 5. 

 
Hlasování: 
PRO: 7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 4/4/2017 
Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo a schválilo Závěrečný účet za rok 2016, vyvěšený od 1. 3. 

2017 do 16. 3. 2017 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nová Ves a výkazem 

FIN 2-12 k 31. 12. 2016, s vyjádřením: souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad. 

Příloha č. 5. 

 

 

8. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU 

Předsedkyně finančního výboru Vosmíková přednesla zprávu finančního výboru. Zastupitelstvo bere 
na vědomí Zprávu finančního výboru. (příloha č. 6) 
 

9. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ UZÁVĚRKY MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES 

ZA ROK 2016 

Zastupitelé byli místostarostkou Hakrovou seznámeni s účetní závěrkou Mateřská škola, Nová Ves 70, 

příspěvková organizace, za r. 2016. Členové zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní 



6 
 

závěrky z účetních výkazů sestavených k rozvahovému dni 31.12.2016 – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty 

a Příloha, Inventarizační zpráva a Zpráva z vnitřní finanční kontroly – MŠ kontrola 2016, Komentář MŠ 

2016-FK. Výsledek hospodaření Mateřská škola, Nová Ves 70 za r. 2016 je + 1 274,03 Kč. 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

účetní závěrku Mateřská škola, Nová Ves 70 roku 2016 včetně hospodářského výsledku + 1 274,03Kč. 

Příloha č. 7. 

Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 5/4/2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, 

účetní závěrku Mateřská škola, Nová Ves 70 roku 2016 včetně hospodářského výsledku + 1 274,03Kč. 

Příloha č. 7. 

 

10. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI ŘEDITELKY MŠ O PŘEVOD 

ZLEPŠENÉHO HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU DO FONDŮ 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod Zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do fondů: 

Fond rezervní: 1 000,-- Kč, Fond Odměn: 274,03 Kč. Příloha č. 8. 

 

Hlasování: 
PRO:7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 6/4/2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod Zlepšeného hospodářského výsledku MŠ Nová Ves do fondů: 

Fond rezervní: 1 000,-- Kč, Fond Odměn: 274,03 Kč. Příloha č. 8. 

 

 

 

11. INFORMACE O SCHVÁLENÍ ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY 

NOVÁ VES NA ROK 2017 ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ 

VES NA ROK 2017 

Zastupitelstvo bere na vědomí schválení rozpočtu Mateřské školy Nová Ves Příloha č. 9. 



7 
 

. 

 
 

12. INFORMACE O SCHVÁLENÍ STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU 

ROZPOČTU MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES NA ROKY 2018, 2019  

Zastupitelstvo bere na vědomí schválení střednědobého výhledu Mateřské školy Nová Ves na roky 

2018, 2019. Příloha č. 10. 

 

 

13. SCHVÁLENÍ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI, SMLOUVY O 

SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A SMLOUVY O UŽÍVÁNÍ 

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD, 

UZAVÍRANÉ S VLASTNÍKY NEMOVITOSTÍ PRO STAVBU 

MIŘEJOVICE  

Starosta uvedl problematiku. Smlouvy byly připraveny ve spolupráci s právníky a odborníky na 
vodohospodářství a kanalizace v souladu s aktuální legislativou.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvy o spolupráci, o služebnosti, o užívání kanalizační přípojky a 
odvádění odpadních vod uzavírané s vlastníky nemovitostí v prostoru Miřejovice a obchodní 
podmínky. (příloha č. 11). 
Hlasování: 
PRO: 7 
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  

Usnesení č. 7/4/2017 
Zastupitelstvo schvaluje smlouvy o spolupráci, o služebnosti, o užívání kanalizační přípojky a 
odvádění odpadních vod uzavírané s vlastníky nemovitostí v prostoru Miřejovice a obchodní 
podmínky. (příloha č. 11). 
 

14. SCHVÁLENÍ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI MEZI OBCÍ NOVÁ VES 

A KRAJSKÝM ÚŘADEM STŘEDOČESKÉHO KRAJE O SPOLUPRÁCI 

PŘI REALIZACI PROJEKTŮ „REKONSTRUKCE II/608 NOVÁ VES – 

NOVÉ OUHOLICE“ A „VÝSTAVBA CHODNÍKŮ NOVÁ VES –NOVÉ 

OUHOLICE“. 

Starosta informoval o jednání s Krajským úřadem Středočeského kraje a s KSÚS o koordinaci krajem 
připravované opravy silnice II/608 a obcí zamýšlenou výstavby chodníků. Současně je třeba tuto 
stavbu koordinovat i stavbou kanalizace. Došlo by k úsporám financí obce za část výkopů a oprav 



8 
 

povrchů komunikace, byla by i úspora na poplatcích KSÚS za využití silnice. Velkou výhodou by byla 
jediná uzávěra této frekvenotvané silnice pro všechny tři stavby. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi obcí Nová Ves a Krajským úřadem 
Středočeského kraje o spolupráci při realizaci projektů „Rekonstrukce II/608 Nová Ves – Nové 
Ouholice“ a „Výstavba chodníků Nová Ves – Nové Ouholice“. Příloha č. 12.  
 
 
 
 
 
Hlasování: 
PRO:7  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  

Usnesení č.8/4/2017 
Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi obcí Nová Ves a Krajským úřadem 
Středočeského kraje o spolupráci při realizaci projektů „Rekonstrukce II/608 Nová Ves – Nové 
Ouholice“ a „Výstavba chodníků Nová Ves – Nové Ouholice“. Příloha č. 12.  

 
 

15. PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI O DOTACI SPOLKU 

SOPTÍCI 

Místostarostka HAKROVÁ informuje o vyúčtování spolku z roku 2016. 
Informovala, že na společném jednání se zástupci spolku bylo dohodnuto, že spolek bude do 
budoucna pořádat podporované akce jako veřejné, bude je předem prezentovat v obecním 
zpravodaji a napíše o proběhlých akcích zprávu do zpravodaje.  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Spolku Soptíci ve výši 20.000,- na rok 
2017.(příloha č.13) 
Hlasování: 
PRO:7  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 9/4/2017 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Spolku Soptíci ve výši 20.000,- na rok 
2017.(příloha č.13) 
 

 

 

16. SCHVÁLENÍ OBJEDNÁVKY PROJEKTOVÝCH PRACÍ NA 

PROJEKT “INTERIÉR MŠ NOVÁ VES – HLAVNÍ UČEBNA“ 

Návrh usnesení: 



9 
 

Zastupitelstvo schvaluje objednání architektonické studie na interiér MŠ Nová Ves ve výši 25 000 Kč. 

Příloha č. 14. 

Hlasování: 

PRO:7  
PROTI:0  
ZDRŽEL SE:0  
 

Usnesení č. 10/4/2017 
Zastupitelstvo schvaluje objednání architektonické studie na interiér MŠ Nová Ves ve výši 25 000 Kč. 

Příloha č. 14. 

 

 

17. INFORMACE O ŘEŠENÍ ŽÁDOSTI PANÍ KŘEČKOVÉ O KOUPI 

ČÁSTI POZEMKU 873/2 V K.Ú. NOVÉ OUHOLICE. 

Starosta uvedl problematiku. Nastínil řešení, že obec má zájem získat výměnou široký vjezd na 
pozemky mezi domy čp 44 a čp 54. Zbytek navrhl nabídnout panu Křečkovi nebo vlastníkům 
sousedních pozemků.  Starosta nechá vyhotovit znalecký cenový odhad. Popsal zaměření stávajícího 
stavu, kde mají Křečkovi značně přeploceno do obecního pozemku.   
Zastupitelstvo vzalo na vědomí informaci o řešení žádosti paní Křečkové o koupi části pozemku Nové 
Ouholice. (příloha č.15) 
 

18. DISKUZE 

Starosta: 

 Starosta informoval o vyřešení sporu s panem Karapetyanem, který zabetonoval držák 

označníku autobusové zastávky, který stál na pozemku obce – pan Karapetyan zaplatil 

náhradu škody včetně nákladů na právní služby. 

 Dále starosta informoval o akci Ukliďme Česko. Starosta poděkoval všem dobrovolníkům, 

kteří se úklidu účastnili.  

 Svoz bioodpadu začne od 12. 4. 2017.  

 Je třeba se zamyslet nad vypsáním soutěže na svoz odpadu, pojmout tuto problematiku 

komplexně s cílem motivovat občany ke třídění, zajistit službu svozu odpadu za rozumnou 

cenu a současně poskytnout občanům komfort častého vyvážení, aby nedocházelo 

k zakládání černých skládek. Proto nyní budeme získávat info o možnostech a připravovat 

zadání výběrového řízení. 

 Informace o rekonstrukci silnice II/608, jak budou projektovány chodníky.(příloha č. 16) 

 Komunikace Staré Ouholice OSA II – Dotace nebyla udělena z důvodu údajně neplatného 

stavebního povolení. Starosta informuje, že se proti rozhodnutí odvolá. Zhotovitel byl 

připravena začít stavbu již 27. 3. 2017, ale z důvodu dotace nelze začít, dokud nebude 

rozhodnuto, zda bude přidělena či nikoliv. 





Příloha č.1





Příloha č. 2 

___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

 Obec Nová Ves 

 
Zpráva o hospodaření obce v březnu 2017 

  BŘEZEN  2017 1. 3. 2017 31. 3. 2017 

BÚ Česká spořitelna 

460043319/0800  2 506 626,72 Kč 2 990 211,86 Kč 

BÚ ČNB                                             

94-2312171/0710 7 236 446,95 Kč 7 252 668,35 Kč 

Pokladna 77 670,00 Kč 128 789,00 Kč 

Celkový stav finančních 

prostředků obce  9 820 743,67  Kč 10 371 669,21  Kč  

   
Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Nájem hřiště TJ Sokol Nová Ves 31 740,00 Kč 6. 3. 2017 

Mzdy  68 391,00  Kč 17. 3. 2017 

   
BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

MŠ Nová Ves – příspěvek na provoz 
38 600,00 Kč 3. 3. 2017 

OSSZ – sociální pojištění 
59 691,00 Kč 7. 3. 2017 

Odměna 
33 113,00 Kč  8. 3. 2017 

FCC Regios – svoz odpadu 2/2017 
73 452,00 Kč 14. 3. 2017 

Kooperativa – pojištění 

průmyslových rizik 34 343,00 Kč 16. 3. 2017 

Frank Bold advokáti  - právní služby 34 519,01 Kč 21. 3. 2017 

Dotace TJ Sokol Nová Ves 65 000,00 Kč 29. 3. 2017 
 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 



Příloha č. 3



Příloha č. 4 
 

 

 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2016 

 

Účetní jednotka: 

Obec:  Nová Ves 

IČ:      00237132 

Den zahájení inventarizace:       5. 1. 2017 

Den ukončení inventarizace:    10. 2. 2017 

Den rozhodný,  ke kterému byla inventarizace  provedena:   31. 12. 2016 

Den rozvahový,  ke kterému byla inventarizace  provedena: 31. 12. 2016 

Druh inventarizace: periodická 

                                                            *** 

1. Inventarizační činnost 

 

1.1.  Plán inventur 

 

Plán inventur byl zpracován odpovědnou osobou a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou     

a vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena.  

 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí dne 4.1.2017 

 

Členové inventarizační komise byli seznámeni s obsahem vyhlášky 270/2010 Sb. Byly vytvořeny podpisové vzory členů 

inventarizační komise, osob odpovědných za majetek nebo osob vyhotovujících podklady pro inventarizaci. 

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  

 

Inventarizační komisi byly předány soupisy majetku a další potřebné podklady.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je 

zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data provedení inventury. 

Bylo vyhotoveno 51  inventurních soupisů. 

 

2. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku a nedokončených investic je evidován prostřednictvím softwaru firmy 

Triada, s.r.o. v modulu Evidence majetku. 

Závazky a pohledávky a podrozvahová evidence je vedena prostřednictvím softwaru Triada s.r.o. v modulu Účetnictví. 

Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku a dalších účtů souvisejících se správou závazků         

a pohledávek a dalších evidencí. Inventární knihy jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Z tohoto 

titulu komise nenavrhuje žádná nápravná opatření. 

 

Stav pohledávek 

Krátkodobé pohledávky : 

Na účtu 311 jsou vykazovány pohledávky za odběrateli na základě vystavených faktur nebo smluv. 

Na účtu 314 jsou poskytnuté zálohy za energie na základě smluvních vztahů. 

Na účtu 315 jsou vykazovány pohledávky za poplatky, vybírané podle místní vyhlášky obce. 

Na účtu 319 je pohledávka za daň z příjmu za obec 2016. 

Na účtu 343 je odpočet DPH, který byl vykázán FÚ za 4Q/ 2016. 

Na účtu 346 je pohledávka za Úřadem práce, VPP 11/2016 

Na účtu 377 jsou pohledávky za SP, ZP, FÚ 2012-2014. 

Na účtu 388 jsou dohadné účty aktivní_dotace Revitalizace zeleně NO 

 

Stav závazků 
Krátkodobé závazky: 

Na účtu 321 jsou závazky k dodavatelům za rok 2016 

Na účtu 324 je vodné od občanů 2016. 

Na účtu 331 jsou závazky za zaměstnanci - mzdy z prosince 2016 vyplácené v roce 2017. 

Na účtu 336, 337 a 342 jsou závazky k institucím sociálního a zdravotního pojištění,  zálohové a srážkové daně - mzdy 

z prosince 2016 vyplácené v roce 2017. 

Na účtu 341 je závazek za daň z příjmu za obec 2016. 

Na účtu 384 jsou výnosy příštích období za daň z příjmu za obec 2016. 

Na účtu 389 dohadné účty pasivní za energie z roku 2016. 

Na účtu 378 jsou závazky - spoření zaměstnanců a zákonné pojištění zam. - mzdy z prosince 2016 vyplácené v roce 2017. 

 



Příloha č. 4 

3. Výsledek inventarizace:  Účty majetku, závazků a pohledávek  

 013               -   Software                                                                   74 464,30 

 018 - Drobný DNHM 54 000,00 

 019 - Ostatní DNM 747 375,20 

 021 - Stavby                                                              59 176,693,51 

 022 - Samost.movité věci a soubory movit.věcí                                             6 556 208,84 

 028 - DDHM                                                                  2 492 763,57 

 029 - Ostatní DHM 12 100,00 

 031 - Pozemky 8 344 486,35 

 032 - Kulturní předměty 5 000,00 

 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   6 367623,00 

 036 - DHM určený k prodeji 0,00 

 069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek                                                            14 175 000,00         

 231 - Základní běžné účty ÚSC 12 833 725,29 

 261 - Pokladna 0,00 

 262 - Peníze na cestě 0,00 

 314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy                             302 310,00 

 311 - Pohledávky odběratelé           72 211,00 

 315 - Pohledávky z hlavní činnosti 21 331,00 

 319 - Pohledávky daň z příjmu za obec 515 470,00 

 321 - Dodavatelé 3 128 790,00 

 324 - Krátkodobé přijaté zálohy 29 173,00 

 331 - Zaměstnanci                                     185 448,00 

 336 - Sociální pojištění                                         58 598,00 

 337 - Zdravotní pojištění 33 494,00 

 341 - Daň z příjmu za obec 515 470,00 

 342 - Jiné přímé daně                                                        31 003,00 

 343 -  DPH 190 328,00 

 345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 30 000,00 

 346 - Pohledávky za vládními institucemi 25 124,00 

 349 - Závazky k místním institucím 0,00 

 348 - Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 

 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky 47 438,00 

 378 - Ostatní krátkodobé závazky                                      25 344,00 

 384 - Výnosy příštích období 515 470,00 

 388 - Dohadné účty aktivní 137 693,00 

 389 - Dohadné účty pasivní                                     302 310,00 

 401 - Jmění účetní jednotky                              62 461 346,79 

 403 - Dotace na pořízení DM           14 515 535,79 

 406 -  Oceňovací rozdíly -12 416 299,04 

 407 - Jiné oceňovací rozdíly 0,00 



Příloha č. 4 
 

 

Oprávkové účty:    

 073 - Oprávky k software (013)                                                      -70 742,00 

 078 - Oprávky k DDNHM (018) -54 000,00 

 079 - Oprávky k ostatnímu DNM (019) - 179 534,00 

 081 - Oprávky ke stavbám ( 021)                                                    -16 032 505,00 

 082 - Oprávky k samost. mov. věcem a souborům (022)                                                  -1 610 832,00 

 088 - Oprávky k DDHM (028)                                                     2 492 763,57 

 089 - Oprávky k ostatnímu DHM (029) -1 370,00 

Podrozvahové účty:  

   902 - Drobný dlouhodobý majetek - OE 152 842,73 

  909 - Ostatní majetek - MŠ 166 781,00 

  943 - Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 

 

 

 

4. Vyjádření inventarizační komise ke vzniku invent. rozdílů: 

 

Nebyly zjištěny žádné odchylky. Při inventarizaci majetku byly - nebyly  zjištěny rozdíly.  

 

5. Prohlášení inventarizační komise: 

 

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a podle vyhlášky č. 270/2010 

Sb a  směrnicí pro provedení inventarizace. 

b)  Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace. 

 

 

Za inventarizační komisi:  

 

Předseda (osoba odpovědná za provedení inventarizace): 

 

Alena Tůmová                              podpis ………………………..   

    

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

 

Eva Vosmíková                            podpis ……………………….. 

   

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

 

Jaroslav Titěra                              podpis ………………………..   

 

 

Osoba hmotně odpovědná za majetek:   

 

starosta obce:  Martin Exner        podpis: ……………………….. 

 

Osoba vyhotovující soupis:  

 

Naďa Kamínková                         podpis………………….………   

 



Příloha č.4 

 
 

Komentář k výsledkům finančních kontrol s účinností vnitřního 

kontrolního systému orgánu veřejné správy – Obec Nová Ves za rok 2016 

 

 
 

1) V územně samosprávné jednotce byl zaveden kontrolní systém v oblasti vlastního  

hospodaření včetně hospodaření jí zřízené příspěvkové organizace, jehož cílem je kontrola 

efektivního využití finančních prostředků včetně hospodárného nakládání s majetkem. 

 

2) Výsledky řídících kontrol podle  zákona 320/2001 o finanční kontrole, jsou zachyceny 

v příloze č. 2, vypracovaného na základě z provedených řídících kontrol za rok 2016. 

V případě žadatelů o veřejnou finanční podporu bylo rozděleno z rozpočtu územního 

samosprávného celku zejména na oblast školství, sport a činnost spolků. Závažné 

nedostatky při kontrolním řízení nebyly zjištěny a  tudíž nebyly předány k dalšímu řízení. 

 

3) Výsledky veřejnosprávních kontrol provedených podle vyhlášky 416/2004, jsou 

zachyceny v příloze č. 4, vypracovaného na základě veřejnosprávních kontrol na místě 

vykonaných u příspěvkové organizace Obce Nová Ves pověřeným kontrolním orgánem. 

Při kontrolách nebyly zjištěny závažné nedostatky a tudíž nebyly předány k dalšímu 

řízení. 

 

4)  Přehled a charakteristika opatření přijatých vedoucích orgánů veřejné správy: 

zastupitelstvo obce ve spolupráci s kontrolním a finančním výborem prověří jednou ročně 

účinnost vnitřního kontrolního systému, který zahrnuje všechny kontrolní činnosti v rámci 

vnitřního provozního a finančního řízení na základě vypracovaných směrnic (organizační 

řád, podpisový řád, směrnice oběhu dokladů apod.) 

 

5) Počet příspěvkových organizací v působnosti účetní jednotky je zřízena 1. V obci nebyl 

zřízen interní audit , počet obyvatel 1 018. 

 

 

 

                                                                     Za Obec Nová Ves          

                                                                    Martin Exner, starosta 

 

 

 

Datum: 13.2.2017                      

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

   



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

10.2.2017 8:27:54

Účetní jednotka účtuje zásoby způsobem B.
Účetní jednotka užívá rovnoměrný způsob odpisování majetku.
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů a ČÚS č. 701 - č. 710.

V roce 2016 je možné účtovat pokladnu dvěma způsoby – stejně jako doposud, nebo
s uváděním rozpočtové skladby přímo u SU 261. S tím jsou spojeny i nové položky platné
od letošního roku – 4138 a 5348

Ze směrné účetní osnovy pro rok 2016:
1)Ruší se uspořádací účty technického zhodnocení, tj.
a) SÚ 044 – Uspořádací účet TZ dlouhodobého nehmotného majetku zrušen
b) SÚ 045 – Uspořádací účet TZ dlouhodobého hmotného majetku zrušen
c) Uvedená změna se promítá také do některých ustanovení vyhlášky č. 410/2009 Sb., a dále mění
některé body ČÚS č. 710 Dlouhodobý nehmotný a dlouhodobý hmotný majetek.

2) Dochází ke změně názvu účtů průtokových transferů a investičního fondu
a) SÚ 416 – Fond reprodukce majetku, fond investic nový název
b) SÚ 375 – Krátkodobé zprostředkování transferů nový název
c) SÚ 475 – Dlouhodobé zprostředkování transferů nový název
d) SÚ 475 není s účinností od 1. 1. 2016 určen pro ÚSC a DSO (viz další text věnovaný průtokovým
transferům).
Změna v pojmenování účtů zprostředkování transferů se promítá také do úpravy ČÚS č. 703 Transfery.
Obdobně se změna názvu účtu 416 promítá do ČÚS č. 704 Fondy, a to s účinností od 1. 1. 2016.

3) Zařazují se nové účty, které se týkají finančních operací zejména reverzních repo obchodů (domníváme
se, že menší ÚSC se s těmito účty a účetními případy setkají pouze ojediněle)
a) SÚ 369 – Pohledávky z neukončených finančních operací nový účet
b) SÚ 975 – Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu nový účet
c) SÚ 976 – Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu nový účet
Účet 369 má obsahové vymezení v § 22 odst. 5 písm. c) vyhlášky č. 410/2009 Sb.:
a) Obsahuje pohledávky z neukončených finančních operací, zejména reverzních rep.
Metoda a problematika repo obchodů včetně definice pojmů je upravena novým zněním § 73 vyhlášky
č. 410/2009 Sb.
Podrozvahové účty 975 a 976 mají obsahové vymezení v § 54 odst. 1 písm. e), f) vyhlášky č. 410/2009 Sb.:
obsahují dluhy z titulu plnění z přijatého kolaterálu.
Kolaterál je definován v § 73 vyhlášky.

4) Dochází ke změně názvů účtů (obcí a DSO se netýká)
a) SÚ 247 – Účty státních finančních aktiv
b) SÚ 248 – Účty řízení likvidity státní pokladny a státního dluhu
Zůstatek účtu 248, je-li pasivní, se zobrazuje v rozvaze v pasivech v nově vymezené položce D.III.34.
„Závazky z řízení likvidity státní pokladny a státního dluhu“ a to s kladným znaménkem.
Výše uvedené změny směrné účtové osnovy, tj. syntetických účtů se promítají do rozvahy. S účinností
od 1. 1. 2016 dochází ke změně závazného uspořádání rozvahy. Vzor výkazu je obsažen v příloze č. 1 k vyhlášce
č. 410/2009 Sb.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím
účetním období. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 2z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 15 793 642,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 15 793 642,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 166 781,00 166 781,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 152 842,73 88 581,73

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 319 623,73 255 362,73

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Nová Ves 2z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 319 623,73 16 049 004,73

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Informace podle § 18 odst . 3 písm. b) zákona
Informace o zápisu do veřejného rejstříku – obcí a DSO se netýká. Týkalo by se příspěvkové
organizace, která je zapsána v obchodním rejstříku.
Nejde o zápis v jakýchkoliv seznamech., ale jen veřejné rejstříky dle § 1 odst. 1 zákona 304/2013 Sb. - spolkový rejstřík, 
nadační rejstřík, rejstřík ústavu, rejstřík společenství vlastníků jednotek, obchodní rejstřík a rejstřík obecně prospěšných 
společností.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny
v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Účetní jednotka v případě potřeby zde okomentuje rozdíly zjištěné při inventarizaci, které vznikly ve stejném
účetním období prokazatelně neúmyslnou záměnou jednotlivých druhů.

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a
proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.

U účetní jednotky nastala situace:
V-10261/2016-206, kupující Rousová Jana, Obec Nová Ves prodávající pozemek 562/29 k.ú. Nové Ouholice, cena 2 800,-
14.11.2016 rozhodnutí ZO
22.11.2016 podpis smlouvy+platba
13.12.2016 došlo k návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
9.1.2017 právní účinky vkladu provedeny ze strany katastrálního úřadu, 
nebyly provedeny do data účetní závěrky, byly provedeny až počátkem dalšího účetního období. 
V-10262/2016-206, kupující Obec Nová Ves, Zdeněk Hrdlička prodávající pozemek 45/3 k.ú.Vepřek, cena 8 500,-
22.11.2016 podpis smlouvy
13.12.2016 došlo k návrhu na vklad do katastru nemovitostí 
13.1.2017 platba
9.1.2017 právní účinky vkladu provedeny ze strany katastrálního úřadu, 
nebyly provedeny do data účetní závěrky, byly provedeny až počátkem dalšího účetního období.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 805 747,00 695 796,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 3 797 812,00 2 962 204,18

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

10.2.2017 8:27:54



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 7,14

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 67 880,08

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 9 501,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 0,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.2.2017 8:27:54

0 Nebyly účetní operace, které významně či negativně ovlivnily položky výkazu Rozvaha.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.2.2017 8:27:54

0 Nebyly účetní operace, které významně či negativně ovlivnily výnosy či náklady ve Výkazu 
zisku a ztráty.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.2.2017 8:27:54

0 Nejsou doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

10.2.2017 8:27:54

0 Nejsou doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu.



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

10.2.2017 8:27:54



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 10.2.2017 8:27:54



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 13 059 481,70 3 743 610,00 9 315 871,70 8 443 060,70

G.5. Jiné inženýrské sítě 4 975 970,60 1 100 224,00 3 875 746,60 668 576,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 19 898 404,54 1 871 479,00 18 026 925,54 9 631 136,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 20 037 844,67 8 158 622,00 11 879 222,67 12 728 759,67

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 204 992,00 1 158 570,00 46 422,00 61 478,00

G. Stavby 59 176 693,51 16 032 505,00 43 144 188,51 31 533 011,07

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

10.2.2017 8:27:54

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 7 244 736,26 0,00 7 244 736,26 6 555 126,25

H.4. Zastavěná plocha 312 861,00 0,00 312 861,00 317 136,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 719 009,01 0,00 719 009,01 719 538,53

H.2. Lesní pozemky 67 880,08 0,00 67 880,08 50 648,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 8 344 486,35 0,00 8 344 486,35 7 642 448,78

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

10.2.2017 8:27:54

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

10.2.2017 8:27:54



Stránka : 1

Příloha

Obec Nová Ves 1z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 252 981,00 432 078,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 252 981,00 432 078,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová VesNázev:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

10.2.2017 8:27:54



S
tr

á
n
ka

 :
1

O
b
e
c 

N
o
vá

 V
e
s

1
z

0
0
2
3
7
1
3
2

IČ
:

Ú
če

tn
í 
je

d
n
o
tk

a
:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3
1
. 
1
2
. 
2
0
1
6
 (

v 
K

č,
 s

 p
ře

sn
o
st

í 
n
a
 d

vě
 d

e
se

tin
n
á
 m

ís
ta

)
K

.1
.

P
ří

lo
h
a

P
ří

lo
h

a
Ú

Z
E

M
N

Í 
S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

L
K

Y
, 

S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í,

 R
E

G
IO

N
Á

L
N

Í 
R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N

Ů
 S

O
U

D
R

Ž
N

O
S

T
I

O
b

e
c
 N

o
v
á

 V
e

s
N

á
z
e

v
:

S
íd

lo
:

N
o

v
á

 V
e

s
 1

5
4

, 
2

7
7

 5
2

P
rá

v
n

í 
fo

rm
a

:

P
ře

d
m

ě
t 

č
in

n
o

s
ti

:

IČ
:

U
S

C

v
e

ře
jn

á
 s

p
rá

v
a

0
0

2
3

7
1

3
2

Ú
č

e
tn

í 
je

d
n

o
tk

a
:

S
e

s
ta

v
e

n
o

 k
: 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
6

 (
v
 K

č
, 

s
 p

ře
s
n

o
s
tí

 n
a

 d
v
ě

 d
e

s
e

ti
n

n
á

 m
ís

ta
)

O
k

a
m

ž
ik

 s
e

s
ta

v
e

n
í:

N
á
ze

v
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 v
ě
ři

te
le

K
. 

D
o

p
lň

u
jí

c
í 

in
fo

rm
a

c
e

 k
 p

o
s

k
y

tn
u

tý
m

 g
a

ra
n

c
ím

K
.1

.
D

o
p

lň
u

jí
c

í 
in

fo
rm

a
c

e
 k

 p
o

s
k

y
tn

u
tý

m
 g

a
ra

n
c

ím
 j

e
d

n
o

rá
z
o

v
ý

m

1
0

.2
.2

0
1

7
 8

:2
7

:5
4

IČ
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 
v
ě
ři

te
le

D
a
tu

m
 

p
o

s
k
y
tn

u
tí

 
g

a
ra

n
c
e

N
o

m
in

á
ln

í 
h

o
d

n
o

ta
 

za
ji
š
tě

n
é
 

p
o

h
le

d
e
d

á
v
k
y

IČ
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
t.

 -
 

d
lu

žn
ík

a

N
á
ze

v
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 d
lu

žn
ík

a
D

a
tu

m
 p

ln
ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 v

 
d

a
n

é
m

 r
o

c
e
 

V
ý
š
e
 p

ln
ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 v

 d
a
n

é
m

 
ro

c
e

C
e
lk

o
v
á
 v

ý
š
e
 

p
ln

ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 o

d
 

p
o

s
k
y
tn

u
tí

 g
a
ra

n
c
e

D
ru

h
 

d
lu

h
o

v
. 

n
á
s
tr

o
je



S
tr

á
n
ka

 :
1

O
b
e
c 

N
o
vá

 V
e
s

1
z

0
0
2
3
7
1
3
2

IČ
:

Ú
če

tn
í 
je

d
n
o
tk

a
:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3
1
. 
1
2
. 
2
0
1
6
 (

v 
K

č,
 s

 p
ře

sn
o
st

í 
n
a
 d

vě
 d

e
se

tin
n
á
 m

ís
ta

)
K

.2
.

P
ří

lo
h
a

P
ří

lo
h

a
Ú

Z
E

M
N

Í 
S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

L
K

Y
, 

S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í,

 R
E

G
IO

N
Á

L
N

Í 
R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N

Ů
 S

O
U

D
R

Ž
N

O
S

T
I

O
b

e
c
 N

o
v
á

 V
e

s
N

á
z
e

v
:

S
íd

lo
:

N
o

v
á

 V
e

s
 1

5
4

, 
2

7
7

 5
2

P
rá

v
n

í 
fo

rm
a

:

P
ře

d
m

ě
t 

č
in

n
o

s
ti

:

IČ
:

U
S

C

v
e

ře
jn

á
 s

p
rá

v
a

0
0

2
3

7
1

3
2

Ú
č

e
tn

í 
je

d
n

o
tk

a
:

S
e

s
ta

v
e

n
o

 k
: 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
6

 (
v
 K

č
, 

s
 p

ře
s
n

o
s
tí

 n
a

 d
v
ě

 d
e

s
e

ti
n

n
á

 m
ís

ta
)

O
k

a
m

ž
ik

 s
e

s
ta

v
e

n
í:

N
á
ze

v
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 v
ě
ři

te
le

K
. 

D
o

p
lň

u
jí

c
í 

in
fo

rm
a

c
e

 k
 p

o
s

k
y

tn
u

tý
m

 g
a

ra
n

c
ím

K
.2

.
D

o
p

lň
u

jí
c

í 
in

fo
rm

a
c

e
 k

 p
o

s
k

y
tn

u
tý

m
 g

a
ra

n
c

ím
 o

s
ta

tn
ím

1
0

.2
.2

0
1

7
 8

:2
7

:5
4

IČ
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 
v
ě
ři

te
le

D
a
tu

m
 

p
o

s
k
y
tn

u
tí

 
g

a
ra

n
c
e

N
o

m
in

á
ln

í 
h

o
d

n
o

ta
 

za
ji
š
tě

n
é
 

p
o

h
le

d
e
d

á
v
k
y

IČ
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
t.

 -
 

d
lu

žn
ík

a

N
á
ze

v
 ú

č
e
tn

í 
je

d
n

o
tk

y
 -

 d
lu

žn
ík

a
D

a
tu

m
 p

ln
ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 v

 
d

a
n

é
m

 r
o

c
e
 

V
ý
š
e
 p

ln
ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 v

 d
a
n

é
m

 
ro

c
e

C
e
lk

o
v
á
 v

ý
š
e
 

p
ln

ě
n

í 
ru

č
it

e
le

m
 o

d
 

p
o

s
k
y
tn

u
tí

 g
a
ra

n
c
e

D
ru

h
 

d
lu

h
o

v
. 

n
á
s
tr

o
je



S
tr

á
n
ka

 :
1

O
b
e
c 

N
o
vá

 V
e
s

1
z

0
0
2
3
7
1
3
2

IČ
:

Ú
če

tn
í 
je

d
n
o
tk

a
:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3
1
. 
1
2
. 
2
0
1
6
 (

v 
K

č,
 s

 p
ře

sn
o
st

í 
n
a
 d

vě
 d

e
se

tin
n
á
 m

ís
ta

)
L
.

P
ří

lo
h
a

R
o
k 

u
k.

K
o
n
e
c

P
ří

lo
h

a
Ú

Z
E

M
N

Í 
S

A
M

O
S

P
R

Á
V

N
É

 C
E

L
K

Y
, 

S
V

A
Z

K
Y

 O
B

C
Í,

 R
E

G
IO

N
Á

L
N

Í 
R

A
D

Y
 R

E
G

IO
N

Ů
 S

O
U

D
R

Ž
N

O
S

T
I

O
b

e
c
 N

o
v
á

 V
e

s
N

á
z
e

v
:

S
íd

lo
:

N
o

v
á

 V
e

s
 1

5
4

, 
2

7
7

 5
2

P
rá

v
n

í 
fo

rm
a

:

P
ře

d
m

ě
t 

č
in

n
o

s
ti

:

IČ
:

U
S

C

v
e

ře
jn

á
 s

p
rá

v
a

0
0

2
3

7
1

3
2

Ú
č

e
tn

í 
je

d
n

o
tk

a
:

S
e

s
ta

v
e

n
o

 k
: 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
6

 (
v
 K

č
, 

s
 p

ře
s
n

o
s
tí

 n
a

 d
v
ě

 d
e

s
e

ti
n

n
á

 m
ís

ta
)

O
k

a
m

ž
ik

 s
e

s
ta

v
e

n
í:

L
. 

D
o

p
lň

u
jí

c
í 

in
fo

rm
a

c
e

 o
 p

ro
je

k
te

c
h

 p
a

rt
n

e
rs

tv
í 

v
e

ře
jn

é
h

o
 a

 s
o

u
k

ro
m

é
h

o
 s

e
k

to
ru

1
0

.2
.2

0
1

7
 8

:2
7

:5
4

D
ru

h
 

p
ro

je
kt

u
P

ro
je

kt

IČ
R

o
k 

za
h
.

D
a
t.
u
za

vř
.s

m
l.

O
b
ch

o
d
n
í 
fir

m
a

O
ce

n
ě
n
í 

p
o
ři
zo

va
n
é
h
o
 

m
a
je

tk
u
 d

le
 s

m
lo

u
vy

t 
- 

4

V
ýd

a
je

 v
yn

a
lo

že
n
é
 n

a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u

D
o
d
a
va

te
l

S
ta

ve
b
n
í 
fá

ze

Z
á
kl

a
d
n
í 
ú
d
a
je

t 
- 

3
t 
- 

2
t 
- 

1

P
o
čá

te
k

t 
- 

3
t 
- 

4
V

ýd
a
je

 n
a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u
 c

e
lk

e
m

D
a
lš

í 
p
la

tb
y 

a
 p

ln
ě
n
í 

za
d
a
va

te
le

P
la

tb
y 

za
 d

o
st

u
p
n
o
st

C
e
lk

e
m

  
  

  
v
 t

o
m

: 
  

  
  

V
ýd

a
je

 n
a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u

t 
- 

2
t 
- 

1
  

  
  

v
 t

o
m

: 
  

  
  

V
ýd

a
je

 n
a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u

  
  

  
v
 t

o
m

: 
  

  
  

V
ýd

a
je

 n
a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u

  
  

  
v
 t

o
m

: 
  

  
  

V
ýd

a
je

 n
a
 p

o
ří

ze
n
í 

m
a
je

tk
u

t 
- 

4
t 
- 

3
t 
- 

2
t 
- 

1
C

e
lk

e
m



Stránka : 1

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

14 145 630,29 100,00 14 145 530,29 15 860 801,11

6. 471 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00

10. 036 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 052 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 042 6 367 623,00 0,00 6 367 623,00 8 178 790,90

7. 029 12 100,00 1 370,00 10 730,00 11 335,00

6. 028 2 492 763,57 2 492 763,57 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 6 556 208,84 1 610 832,00 4 945 376,84 4 687 811,20

3. 021 59 176 693,51 16 032 505,00 43 144 188,51 31 533 011,07

2. 032 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1. 031 8 344 486,35 0,00 8 344 486,35 7 642 448,78

II. 82 954 875,27 20 137 470,57 62 817 404,70 52 058 396,95

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 747 375,20 179 534,00 567 841,20 593 537,20

5. 018 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 74 464,30 70 742,00 3 722,30 3 722,30

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 875 839,50 304 276,00 571 563,50 597 259,50

98 005 714,77 20 441 746,57 77 563 968,20 66 830 656,45

112 151 345,06 20 441 846,57 91 709 498,49 82 691 457,56

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:00:58

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 47 438,00 0,00 47 438,00 47 438,00

32. 388 137 693,00 0,00 137 693,00 0,00

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 25 124,00 0,00 25 124,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 190 328,00 0,00 190 328,00 4 402,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 515 470,00 0,00 515 470,00 522 690,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 315 21 331,00 100,00 21 231,00 2 480,00

4. 314 302 310,00 0,00 302 310,00 232 610,00

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 72 211,00 0,00 72 211,00 32 475,50

II. 1 311 905,00 100,00 1 311 805,00 842 095,50

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 0,00 0,00 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:00:58

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 236 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 231 12 833 725,29 0,00 12 833 725,29 15 018 705,61

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 12 833 725,29 0,00 12 833 725,29 15 018 705,61

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:00:58

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 33 494,00 30 544,00

12. 336 58 598,00 53 929,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 185 448,00 165 933,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 29 173,00 300 000,00

6. 322 0,00 0,00

5. 321 3 128 790,00 3 154,00

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 4 855 100,00 1 878 065,00

8. 472 0,00 0,00

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 0,00 0,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

4 855 100,00 1 878 065,00

3. 432 19 735 520,59 14 144 791,92

2. 431 0,00 0,00

1. 2 558 294,36 5 590 728,67

III. 22 293 814,95 19 735 520,59

6. 419 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

7. 408 0,00 0,00

6. 407 0,00 0,00

5. 406 -12 416 299,04 -12 416 299,04

4. 405 0,00 0,00

3. 403 14 515 535,79 11 523 470,79

1. 401 62 461 346,79 61 970 700,22

I. 64 560 583,54 61 077 871,97

86 854 398,49 80 813 392,56

91 709 498,49 82 691 457,56

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:00:58

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Obec Nová Ves 5z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 25 344,00 19 592,00

37. 389 302 310,00 232 610,00

36. 384 515 470,00 522 690,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 0,00 0,00

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 30 000,00 0,00

17. 343 0,00 0,00

16. 342 31 003,00 26 923,00

15. 341 515 470,00 522 690,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky

1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

2

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:00:58

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 562 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 0,00 0,00 0,00 0,00

36. 549 145 673,00 0,00 145 040,00 0,00

35. 558 165 543,15 0,00 327 608,00 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 -520,00 0,00 620,00 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 264 080,00 0,00 443 200,00 0,00

30. 553 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 1 783 186,00 0,00 1 565 551,00 0,00

27. 548 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 547 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 9 758,00 0,00 5 412,00 0,00

23. 542 0,00 0,00 5 318,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 538 72 265,00 0,00 75 588,00 0,00

19. 532 3 200,00 0,00 -47,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 527 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 525 9 762,00 0,00 3 798,00 0,00

14. 524 882 920,00 0,00 721 087,00 0,00

13. 521 3 324 475,00 0,00 2 681 262,00 0,00

12. 518 4 442 963,80 0,00 3 210 001,67 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 31 465,00 0,00 20 785,45 0,00

9. 512 1 844,00 0,00 1 015,00 0,00

8. 511 2 575 504,51 0,00 800 026,55 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 570 844,85 0,00 462 251,70 0,00

1. 501 637 127,04 0,00 362 026,62 0,00

I. 14 920 091,35 0,00 10 830 543,99 0,00

A. 16 166 374,35 0,00 12 049 633,99 0,00

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:01:34

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 591 515 470,00 0,00 522 690,00 0,00

V. 515 470,00 0,00 522 690,00 0,00

2. 572 730 813,00 0,00 696 400,00 0,00

III. 730 813,00 0,00 696 400,00 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:01:34

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Obec Nová Ves 3z00237132IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 2 558 294,36 0,00 5 590 728,67 0,00

1. 3 073 764,36 0,00 6 113 418,67 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 189 172,04 0,00 159 343,32 0,00

5. 686 968 182,71 0,00 852 388,50 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 4 682 189,21 0,00 4 554 934,09 0,00

2. 682 3 075 489,70 0,00 2 742 801,96 0,00

1. 681 3 100 898,84 0,00 3 100 638,03 0,00

V. 12 015 932,50 0,00 11 410 105,90 0,00

2. 672 2 587 054,01 0,00 1 949 885,20 0,00

IV. 2 587 054,01 0,00 1 949 885,20 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 664 252 981,00 0,00 432 078,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 2 733,48 0,00 16 453,45 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 255 714,48 0,00 448 531,45 0,00

17. 649 2 004 203,93 0,00 1 980 588,52 0,00

16. 648 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 647 264 080,00 0,00 437 560,00 0,00

14. 646 12 300,00 0,00 0,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 318 528,00 0,00 271 768,50 0,00

6. 606 641 559,88 0,00 541 876,00 0,00

5. 605 26 710,00 0,00 21 967,50 0,00

4. 604 3 322,12 0,00 0,00 0,00

3. 603 412 150,87 0,00 315 974,00 0,00

2. 602 183 112,92 0,00 262 105,59 0,00

1. 601 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 3 865 967,72 0,00 3 831 840,11 0,00

B. 18 724 668,71 0,00 17 640 362,66 0,00

Sestaveno k: 31.12.2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Nová Ves

4

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

USC

veřejná správa

00237132Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2017 19:01:34

Číslo 
položky

SU

Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM























 1 

 
Závěrečný účet OBCE  NOVÁ VES   

za rok 2016  NÁVRH  
(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)  
 
 
1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2016  
 
Rozpočet Obce Nová Ves  byl schválen zastupitelstvem dne 14. 12. 2015. Během roku 2016 došlo k úpravám 
rozpočtu rozpočtovými opatřeními, které Zastupitelstvo obce Nová Ves  schválilo:  
 
č. 1 dne 8. 2. 2016; č. 2 dne 14. 3. 2016; č. 3 dne 11. 4. 2016; č. 4 dne 9. 5. 2016; č. 5 dne 13. 6. 2016; č. 6 dne 
13.6. 2016; č. 7  dne 8. 8. 2016; č. 8 dne 12. 9. 2016; č. 9 dne 10. 10. 2016; č. 10 dne 14. 11. 2016; č. 11 dne 
14. 11. 2016, č.12 dne 12.12.2016, č.13 k  31.12. 2016 dne 12.12.2016 
 

Text SR UR Zůstatek  %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 11 621 000,00 12 793 000,00 12 789 821,50 110,06 99,98 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 3 158 000,00 3 484 300,00 3 330 945,22 105,48 95,6 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 274 000,00 276 380,00 0,00 100,87 

Třída 4 - Přijaté transfery 1 603 000,00 5 764 400,00 5 363 662,28 334,60 93,05 

Příjmy celkem  16 382 000,00 22 315 700,00 21 760 809,00 132,83 97,51 

Třída 5 - Běžné výdaje 12 937 100,00 16 515 000,00 13 528 035,53 104,57 81,91 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 5 680 000,00 13 323 800,00 10 117 753,79 178,13 75,94 

Výdaje celkem  18 617 100,00 29 838 800,00 23 645 789,32 127,01 79,25 

Saldo příjmů a výdajů . -2 235 100,00 -7 523 100,00 -1 884 980,32 84,34 25,06 

Třída 8 - Financování  2 235 100,00 7 523 100,00 1 884 980,32 84,34 25,06 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších �nančních operacích v plném členění podle rozpočtové 
skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, příloha č. 1.  
 
 
2) Kapitálové příjmy  
Para Pol Text SR UR Zust 
3639 3111 Pozemky_příjmy z prodeje 0,00 262 000,00 264 080,00 
3639 3113 Majetek obce_příjmy z ost.DHM 0,00 12 000,00 12 300,00 

  celkem 0,00 274 000,00 276 380,00 
 
 
Kapitálové  výdaje  
Para Pol Text SR UR Zust 
2212 6121 Komunikace_ stavby 2 600 000,00 7 242 000,00 4 804 389,28 
2219 6121 Chodníky_ stavby 230 000,00 440 000,00 292 346,33 
2321 6121 Kanalizace_ stavby 1 020 000,00 1 696 000,00 1 695 340,31 
2341 6121 Vodní díla, rybníky_stavby 0,00 100 000,00 0,00 
3421 6122 Dětské hřiště 0,00 110 000,00 87 515,00 
3631 6121 Veřejné osvětlení_ stavby 1 600 000,00 2 800 000,00 2 821 957,23 
3639 6130 Pozemky_výdaje_nákup 0,00 572 800,00 213 990,00 
3719 6123 Dopravní prostředky_komunální 170 000,00 170 000,00 100 000,00 
3744 6121 Protierozní a povodňová ochrana 0,00 133 000,00 42 229,00 
5272 6122 Povodně_stroje, přístroje 60 000,00 60 000,00 59 986,64 
    celkem 5 680 000,00 13 323 800,00 10 117 753,79  

 
 

Příloha č. 5



 2 

 

3) Majetek_aktiva 

 

   
Název položky 

brutto 

r.2016 

odpisy 

r.2016 

netto 

r.2016 
netto r.2015 

   
AKTIVA CELKEM 112 151 345,06 20 441 846,57 91 709 498,49 82 691 457,56 

A. 
  

Stálá aktiva 98 005 714,77 20 441 746,57 77 563 968,20 66 830 656,45 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 875 839,50 304 276,00 571 563,50 597 259,50 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 82 954 875,27 20 137 470,57 62 817 404,70 52 058 396,95 

 
III. 

 
Dlouhodobý finanční majetek 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 14 175 000,00 

 
IV. 

 
Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 

B. 
  

Oběžná aktiva 14 145 630,29 100,00 14 145 530,29 15 860 801,11 

 
I. 

 
Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 1 311 905,00 100,00 1 311 805,00 842 095,50 

 
III. 

 
Krátkodobý finanční majetek 12 833 725,29 0,00 12 833 725,29 15 018 705,61 

 

 

4 a) TRANSFERY - vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 

úrovně  

Dotace do rozpočtu obce za rok 2016 činily celkem 5 363 662,28Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání 

v průběhu roku 2016 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány.  

 

Účelový znak Položka Text Poskytovatel 
Skutečnost 

(příjmy) 

13101 4116 Aktivní politika zaměstnanosti Úřad práce _MEA-V-4/2016 83 786,00 

15006 4116 Obnova pozemků po povodni 2013 
Ministerstvo životního 

prostředí 
1 202 664,28 

27960 4216 Obnova můstku a místních komunikací Ministerstvo dopravy 3 797 812,00 

98193 4111 Volby do zastupitelstev krajů Středočeský kraj 90 600,00 

 4112 Výkon státní správy Středočeský kraj 188 800,00 

  celkem  5 363 662,28 

 

 

4b) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce  

 

Obcí Nová Ves byly poskytnuty příspěvky v celkové výši 274 400,00 Kč: 

 

Para Pol Text 

 

Zust 

6171 5229 RC Havránek 2 000,00 

3429 5222 Soptíci 20 000,00 

3429 5222 Klub seniorů 30 000,00 

3419 5222 TJ Sokol Nová Ves 65 000,00 

3419 5222 Maraton klub Miřejovice 30 000,00 

5519 5321 JSDH Ledčice, Město Veltrusy_hasičský sbor 26 000,00 

6171 5222 Sdružení na právní podporu obcí 12 000,00 

 6171 5229 Červený kříž  500,00 

5311 5321 Město Veltrusy_Městská policie 84 200,00 

5311 5321 Obec Koleč 700,00 

6171 5321 Město Kralupy_projednání přestupků 4 000,00 

  celkem 274 400,00 

 

 



 3 

5) Stav finančních aktiv 

Zůstatky na bankovních účtech stav k 31. 12. 2016: 

 

Text 
Číslo řádku výkazu 

FIN 2-12 
Stav k 1. 1.2016 Stav k 31. 12. 2016 Rozdíl 

Běžné účty celkem 6030 15 018 705,61 12 833 725,29 2 184 980,32 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 

 

 

6) Hospodářský výsledek obce  
Obec Nová Ves vykázala hospodářský výsledek za rok 2016 + 2 558 294,36 Kč. 

 

 

7) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 

Obec Nová Ves má zřízenu jednu příspěvkovou organizaci:  

Mateřská škola Nová Ves 

IČ 70996001 

Finanční příspěvek  386 000,00 Kč; 

Stanovení závazných ukazatelů  1/2016 ; 

Příspěvková organizace v roce 2016 dosáhla výsledku hospodaření + 1 274,03 Kč; 

Roční účetní závěrky zřízené příspěvkové organizace byly předány zřizovateli dne 9. 2. 2017. 

 

 

8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Středočeského kraje. 

Dílčí přezkoumání dne 5. 12. 2016 a závěrečné dne 13. 2. 2017. 

 

Závěr přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2016:  

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona 420/2004 Sb.) 

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Zpráva je součástí tohoto dokumentu. 

 

 

9a)  Veřejnosprávní kontroly provedené v roce 2016  

Obec provedla kontrolu 10. 11. 2016 ke dni 30. 9. 2016 u příspěvkové organizace Mateřská škola Nová Ves, okr. 

Mělník podle zákona 320/2001Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě s odkazem na § 15 zákona 552/1991 o 

státní kontrole. 

Závažné nedostatky nebyly zjištěny. 

 

9b)  Finanční řídící kontrola, který provedl Finanční výbor obce v rozsahu stanovených zákonem 320/2001 Sb. 

o finanční kontrole a ve znění pozdějších předpisů, je součástí finančního řízení obce zabezpečujícího 

hospodaření s veřejnými prostředky. 

Ve smyslu ustanovení §9 zákona o finanční kontrole obec vytvořila systém předběžné, průběžné a následné 

finanční kontroly, kterým zajišťuje vnitřní finanční kontrolu svého hospodaření.  

Roční zprávu o výsledku finančních kontrol byla 15. 2. 2016 předložena v rozsahu a struktuře stanovené 

vyhláškou MF č. 416 ze dne 28. června 2004 v elektronické podobě Krajskému úřadu Středočeského kraje pro 

Ministerstvo financí ČR. 

 

 

 

Závěr zprávy 

souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad 

 

 

 

V Nové Vsi dne 28. 2. 2017 

vypracoval: Eva Kučerová     Martin Exner, starosta 

 

 

 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 a výkaz FIN 2-12 je přílohou 

závěrečného účtu. 























Strana 1 / 1Obec Nová Ves

Počet záznamů 1

Závěrečný účet Obce Nová Ves 2016_Návrh (nemá)ZnačkaNázev

Vyvěsit od 01.03.2017 15:38:20

Vyvěsit do 16.03.2017 15:38:20

Rozh. od 01.03.2017

Rozh. do 16.03.2017

Kl. úř. d. od 01.03.2017

Kl. úř. d. do 16.03.2017

Svěšeno

10Původce Obec Nová Ves

Typ 97 Závěrečný účet

Stav schválený Kl. stav vyvěšeno

Verze 1

Evid. č.

splnění zákonných podmínekDůvod

Popis

NKaSchválil

Svěsil

NKaVložil

Počet stran 1Detail vyvěšení



oddíl I. / 1

2321 216 000,00 207 116,002111 216 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 75 000,00 46 082,0075 000,00

2310 75 000,00 46 082,002324 75 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2310 Pitná voda

2119 **** 5 000,00 5 175,006 000,00

2119 5 000,00 5 175,002343 6 000,00Příjem z úhrad podle §32a horního zákona

2119 Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ.

0000 **** 13 224 000,00 18 153 483,7818 557 400,00

0000 0,00 3 797 812,004216 3 798 000,00Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

0000 0,00 1 286 450,284116 1 287 000,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 1 603 000,00 0,004113 400 000,00NI. př. transf. ze stát. fondů

0000 0,00 188 800,004112 188 800,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 90 600,004111 90 600,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 900 000,00 968 182,711511 969 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 10 000,00 26 710,001361 27 000,00Správní poplatky

0000 133 000,00 137 659,531355 137 000,00Odvod z výherních hracích přístrojů

0000 35 000,00 47 867,511351 47 000,00Odvod z loterií a podobných her

0000 5 000,00 4 690,001343 5 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.

0000 14 000,00 15 960,001341 16 000,00Poplatek ze psů

0000 445 000,00 540 850,001340 540 000,00Poplatek za provoz systému KO

0000 147 000,00 189 324,001334 189 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 4 372 000,00 4 682 189,211211 4 682 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 0,00 522 690,001122 523 000,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 2 385 000,00 2 552 799,701121 2 552 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 252 000,00 247 086,281113 252 000,00Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosů

0000 1 011 000,00 514 748,411112 515 000,00Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin

0000 1 912 000,00 2 339 064,151111 2 339 000,00Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn.

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2016 12 00237132

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2016

Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52



oddíl I. / 2

6171 0,00 50 000,002321 50 000,00Přijaté neinvestiční dary

6171 0,00 400,002119 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

6171 0,00 4 020,002112 0,00Příjmy z prodeje zboží

6171 2 000,00 103 933,002111 107 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

3725 **** 70 000,00 77 669,5085 000,00

3725 70 000,00 77 669,502119 85 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3723 **** 20 000,00 26 220,0027 000,00

3723 20 000,00 26 100,002139 26 000,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku

3723 0,00 120,002111 1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3639 **** 2 447 000,00 2 656 155,842 736 000,00

3639 0,00 12 300,003113 12 000,00Příjmy z prodeje ost. HDM

3639 0,00 264 080,003111 262 000,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 30 000,00 41 070,002132 45 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3639 7 000,00 9 561,002131 7 000,00Příjmy z pronájmu pozemků

3639 2 410 000,00 2 329 144,842119 2 410 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 5 000,00 730,005 000,00

3632 5 000,00 660,002139 5 000,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku

3632 0,00 70,002111 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3632 Pohřebnictví

3631 **** 0,00 3 185,703 200,00

3631 0,00 3 185,702324 3 200,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 217 000,00 232 028,08233 000,00

3613 0,00 628,082324 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3613 217 000,00 231 400,002132 233 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 81 000,00 85 009,0086 000,00

3612 0,00 331,002324 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3612 81 000,00 84 678,002132 86 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3612 Bytové hospodářství

3314 **** 0,00 98,00100,00

3314 0,00 98,002324 100,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3314 Činnosti knihovnické

2321 **** 216 000,00 213 825,00223 000,00

2321 0,00 6 709,002324 7 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

Celkem 16 382 000,00 22 315 700,00 21 760 809,00

6320 **** 0,00 45 794,0046 000,00

6320 0,00 45 794,002322 46 000,00Přijaté pojistné náhrady

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 20 000,00 2 733,4820 000,00

6310 20 000,00 2 733,482141 20 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 2 000,00 212 619,62213 000,00

6171 0,00 54 266,622324 56 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

3113 0,00 0,005321 30 000,00Neinvestiční transfery obcím

3113 Základní školy

3111 **** 386 000,00 426 094,00431 000,00

3111 386 000,00 386 000,005331 386 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3111 0,00 5 000,005194 6 000,00Věcné dary

3111 0,00 9 305,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3111 0,00 3 700,005169 4 000,00Nákup ostatních služeb

3111 0,00 22 089,005139 25 000,00Nákup materiálu  j.n.

3111 Mateřské školy

2341 **** 0,00 41 503,00100 000,00

2341 0,00 0,006121 100 000,00Budovy, haly a stavby

2341 0,00 41 503,005171 0,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2321 **** 1 485 000,00 2 072 908,722 161 000,00

2321 1 020 000,00 1 695 340,316121 1 696 000,00Budovy, haly a stavby

2321 0,00 12 000,005362 0,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

2321 410 000,00 281 659,415169 410 000,00Nákup ostatních služeb

2321 55 000,00 83 909,005154 55 000,00Elektrická energie

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 45 000,00 45 150,0045 500,00

2310 45 000,00 45 150,005151 45 500,00Studená voda

2310 Pitná voda

2221 **** 30 000,00 18 000,0030 000,00

2221 30 000,00 18 000,005193 30 000,00Výdaje na dopravní územní obslužnost

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2219 **** 230 000,00 454 810,26626 000,00

2219 230 000,00 292 346,336121 440 000,00Budovy, haly a stavby

2219 0,00 110 139,635171 130 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2219 0,00 726,005169 1 000,00Nákup ostatních služeb

2219 0,00 51 598,305139 55 000,00Nákup materiálu  j.n.

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 2 880 000,00 5 068 230,687 863 200,00

2212 0,00 41 140,006122 0,00Stroje, přístroje a zařízení

2212 2 600 000,00 4 763 249,286121 7 242 000,00Budovy, haly a stavby

2212 0,00 10 000,005362 10 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

2212 260 000,00 63 264,565171 377 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 20 000,00 118 038,905169 155 000,00Nákup ostatních služeb

2212 0,00 4 149,905164 4 200,00Nájemné

2212 0,00 68 388,045139 75 000,00Nákup materiálu  j.n.

2212 Silnice

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3421 0,00 87 515,006122 100 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3421 0,00 0,006121 10 000,00Budovy, haly a stavby

3421 15 000,00 13 144,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb

3421 10 000,00 7 805,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3421 100 000,00 64 912,005137 100 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 151 500,00 151 490,00151 500,00

3419 95 000,00 95 000,005222 95 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 56 500,00 56 490,005164 56 500,00Nájemné

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3412 **** 45 000,00 2 880,0045 000,00

3412 5 000,00 2 880,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3412 40 000,00 0,005137 40 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3399 **** 10 000,00 6 483,0020 000,00

3399 10 000,00 4 758,005194 20 000,00Věcné dary

3399 0,00 1 725,005136 0,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3392 **** 157 500,00 168 221,00232 500,00

3392 20 000,00 12 234,005175 20 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3392 130 000,00 107 279,005169 150 000,00Nákup ostatních služeb

3392 2 500,00 3 139,005154 2 500,00Elektrická energie

3392 5 000,00 27 598,005139 25 000,00Nákup materiálu  j.n.

3392 0,00 17 971,005021 35 000,00Ostatní osobní výdaje

3392 Zájmová činnost v kultuře

3349 **** 10 000,00 6 261,0010 000,00

3349 10 000,00 6 261,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk

3341 **** 0,00 7 865,008 000,00

3341 0,00 7 865,005171 8 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3341 Rozhlas a televize

3314 **** 25 000,00 26 332,0031 000,00

3314 0,00 1 500,005153 6 000,00Plyn

3314 0,00 582,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3314 3 000,00 3 082,005136 3 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 22 000,00 21 168,005021 22 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3113 **** 30 000,00 21 000,0060 000,00

3113 30 000,00 21 000,005494 30 000,00NI transf.obyv.nemaj. povahu dot.ani dar

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3635 **** 600 000,00 29 493,75250 000,00

3635 600 000,00 29 493,755169 250 000,00Nákup ostatních služeb

3635 Územní plánování

3632 **** 13 100,00 81 231,43100 100,00

3632 10 000,00 48 398,005171 60 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3632 0,00 4 800,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb

3632 100,00 100,005164 100,00Nájemné

3632 3 000,00 11 996,435154 15 000,00Elektrická energie

3632 0,00 1 382,005139 0,00Nákup materiálu  j.n.

3632 0,00 14 555,005137 15 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3632 Pohřebnictví

3631 **** 2 165 000,00 3 287 987,583 416 000,00

3631 1 600 000,00 2 821 957,236121 2 800 000,00Budovy, haly a stavby

3631 265 000,00 82 089,005171 265 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 0,00 10 700,005169 11 000,00Nákup ostatních služeb

3631 0,00 38 636,005166 40 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3631 300 000,00 334 605,355154 300 000,00Elektrická energie

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 180 000,00 217 007,00329 000,00

3613 180 000,00 184 048,005171 280 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3613 0,00 0,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb

3613 0,00 6 050,005166 6 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3613 0,00 4 453,005154 5 000,00Elektrická energie

3613 0,00 1 772,005153 2 000,00Plyn

3613 0,00 9 743,005151 6 000,00Studená voda

3613 0,00 10 941,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 20 000,00 84 296,00129 000,00

3612 0,00 34 459,005171 50 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 0,00 12 465,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3612 0,00 22 000,005166 35 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3612 0,00 4 542,005154 6 000,00Elektrická energie

3612 0,00 6 296,005153 7 000,00Plyn

3612 0,00 4 534,005139 6 000,00Nákup materiálu  j.n.

3612 20 000,00 0,005137 20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3612 Bytové hospodářství

3429 **** 70 000,00 50 000,0070 000,00

3429 70 000,00 50 000,005222 70 000,00Neinv.transf. spolkům

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3421 **** 125 000,00 173 376,00235 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

3745 525 000,00 370 645,605171 525 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 200 000,00 361 716,605169 380 000,00Nákup ostatních služeb

3745 0,00 28 000,005166 30 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3745 70 000,00 85 171,005156 70 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 50 000,00 167 099,585139 150 000,00Nákup materiálu  j.n.

3745 0,00 6 630,005134 0,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

3745 0,00 107 177,005032 164 900,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3745 0,00 298 025,005031 345 600,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3745 0,00 1 208 590,005011 1 257 500,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3744 **** 20 000,00 325 803,00408 000,00

3744 0,00 42 229,006121 133 000,00Budovy, haly a stavby

3744 0,00 119 850,505171 0,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3744 20 000,00 163 723,505169 120 000,00Nákup ostatních služeb

3744 0,00 0,005139 155 000,00Nákup materiálu  j.n.

3744 Protierozní,lavinová i požární ochrana

3742 **** 1 510 000,00 1 449 619,221 510 000,00

3742 1 510 000,00 1 449 619,225171 1 510 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3742 Chráněné části přírody

3723 **** 180 000,00 408 562,23415 000,00

3723 160 000,00 377 874,235169 380 000,00Nákup ostatních služeb

3723 20 000,00 26 392,005164 30 000,00Nájemné

3723 0,00 4 296,005137 5 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 700 000,00 874 418,271 020 000,00

3722 700 000,00 873 554,275169 1 020 000,00Nákup ostatních služeb

3722 0,00 864,005138 0,00Nákup zboží

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 80 000,00 111 413,00135 000,00

3721 80 000,00 111 413,005169 135 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3719 **** 170 000,00 100 000,00170 000,00

3719 170 000,00 100 000,006123 170 000,00Dopravní prostředky

3719 Ostatní činnosti k ochraně ovzduší j.n.

3639 **** 310 000,00 265 070,50894 800,00

3639 0,00 213 990,006130 572 800,00Pozemky

3639 250 000,00 39 532,505169 250 000,00Nákup ostatních služeb

3639 0,00 11 548,005139 12 000,00Nákup materiálu  j.n.

3639 60 000,00 0,005137 60 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6171 10 000,00 5 968,005136 10 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 6 000,00 12 510,005038 12 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění

6171 158 000,00 61 591,005032 70 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 438 000,00 171 095,005031 194 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 180 000,00 59 107,005021 180 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 1 687 000,00 705 124,005011 837 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6115 **** 0,00 92 970,0093 500,00

6115 0,00 6 290,005175 6 500,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6115 0,00 6 464,505169 4 000,00Nákup ostatních služeb

6115 0,00 5 000,005164 5 000,00Nájemné

6115 0,00 640,005161 0,00Poštovní služby

6115 0,00 751,005156 3 000,00Pohonné hmoty a maziva

6115 0,00 4 896,505139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

6115 0,00 68 928,005021 70 000,00Ostatní osobní výdaje

6115 Volby do zastupitelstev ÚSC

6112 **** 1 397 000,00 1 457 405,001 497 000,00

6112 105 000,00 109 641,005032 105 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6112 127 000,00 129 717,005031 127 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6112 1 165 000,00 1 218 047,005023 1 265 000,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

5519 **** 48 000,00 36 000,0048 000,00

5519 0,00 26 000,005321 26 000,00Neinvestiční transfery obcím

5519 26 000,00 0,005222 0,00Neinv.transf. spolkům

5519 20 000,00 10 000,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb

5519 2 000,00 0,005167 2 000,00Služby školení a vzdělávání

5519 Ost. záležitosti požární ochrany

5311 **** 160 000,00 149 333,00245 000,00

5311 160 000,00 84 900,005321 175 000,00Neinvestiční transfery obcím

5311 0,00 64 433,005169 70 000,00Nákup ostatních služeb

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

5272 **** 119 000,00 126 866,79140 000,00

5272 60 000,00 59 986,646122 60 000,00Stroje, přístroje a zařízení

5272 0,00 346,005175 0,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

5272 23 000,00 33 540,005139 44 000,00Nákup materiálu  j.n.

5272 36 000,00 32 994,155137 36 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5272 Činnost územních orgánů krizového řízení

5212 **** 50 000,00 0,0050 000,00

5212 50 000,00 0,005901 50 000,00Nespecifikované rezervy

5212 Ochrana obyvatelstva

3745 **** 845 000,00 2 633 054,782 923 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

Celkem 18 617 100,00 29 838 800,00 23 645 789,32

6399 **** 280 000,00 837 902,00903 000,00

6399 0,00 522 690,005365 523 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 280 000,00 315 212,005362 380 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6320 **** 145 000,00 146 673,00147 000,00

6320 0,00 1 000,005192 1 000,00Poskytnuté náhrady

6320 145 000,00 145 673,005163 146 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 10 000,00 10 504,0015 000,00

6310 10 000,00 10 504,005163 15 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 3 935 000,00 2 179 574,112 880 700,00

6171 200 000,00 2 000,005901 200 000,00Nespecifikované rezervy

6171 0,00 413,005364 0,00Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích

6171 30 000,00 47 540,005362 43 200,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 5 000,00 4 000,005321 5 000,00Neinvestiční transfery obcím

6171 0,00 2 500,005229 3 500,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

6171 20 000,00 12 000,005222 20 000,00Neinv.transf. spolkům

6171 5 000,00 12 595,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 3 000,00 1 844,005173 3 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6171 15 000,00 63 227,005171 55 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 386 000,00 366 434,545169 386 000,00Nákup ostatních služeb

6171 230 000,00 128 692,965168 230 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 50 000,00 34 610,005167 50 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 250 000,00 123 991,425166 250 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

6171 3 000,00 2 888,005164 3 000,00Nájemné

6171 51 000,00 56 200,995162 51 000,00Služby telekomunikací a radiokomunikací

6171 12 000,00 17 177,005161 12 000,00Poštovní služby

6171 15 000,00 5 431,005156 15 000,00Pohonné hmoty a maziva

6171 61 000,00 78 840,005154 61 000,00Elektrická energie

6171 30 000,00 24 347,315153 30 000,00Plyn

6171 15 000,00 14 526,005151 15 000,00Studená voda

6171 75 000,00 116 134,895139 90 000,00Nákup materiálu  j.n.

6171 0,00 48 786,005137 50 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 2 235 100,00 1 884 980,327 523 100,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 -300 000,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 -3 500 000,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 3 500 000,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 2 235 100,00 2 184 980,327 523 100,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 165 000,00 114 900,00236 000,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,000,00

Výdaje celkem 4240 18 617 100,00 23 645 789,3229 838 800,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 5 680 000,00 10 117 753,7913 323 800,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 12 937 100,00 13 528 035,5316 515 000,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 16 382 000,00 21 760 809,0022 315 700,00

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,000,00

Příjmy celkem 4050 16 382 000,00 21 760 809,0022 315 700,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 1 603 000,00 5 363 662,285 764 400,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 276 380,00274 000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 3 158 000,00 3 330 945,223 484 300,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 11 621 000,00 12 789 821,5012 793 000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 235 100,00 1 884 980,327 523 100,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 2 235 100,00 1 884 980,327 523 100,00

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -2 235 100,00 -1 884 980,32-7 523 100,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 18 617 100,00 23 645 789,3229 838 800,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 700,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 15 018 705,61 2 184 980,3212 833 725,29

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 15 018 705,61 2 184 980,3212 833 725,29

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 700,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 700,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

5 174 862,28Celkem:

98662 4211 0,00

98348 4111 0,00

98193 4111 90 600,00

98187 4111 0,00

98071 4111 0,00

98011 4111 0,00

98008 4111 0,00

90877 4213 0,00

90105 4113 0,00

90105 4111 0,00

27960 4216 3 797 812,00

17928 4216 0,00

17046 4116 0,00

15835 4216 0,00

15833 4216 0,00

15832 4216 0,00

15832 4213 0,00

15325 4116 0,00

15324 4116 0,00

15006 4116 1 202 664,28

15006 4113 0,00

13234 4116 0,00

13101 4116 83 786,00

13013 4116 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



Příloha č. 6



Příloha č. 7



Příloha č. 7





Příloha č. 7 

 
 

Komentář k výsledkům finančních kontrol s účinností vnitřního 

kontrolního systému Mateřská škola Nová Ves, příspěvková organizace 

 

 
 

1) V Mateřské škole Nová Ves, příspěvková organizace, byl zaveden kontrolní systém 

v oblasti vlastního  hospodaření, jehož cílem je kontrola efektivního využití finančních 

prostředků včetně hospodárného nakládání s majetkem. 

 

2) Výsledky řídících kontrol podle  zákona 320/2001 o finanční kontrole, jsou zachyceny 

v příloze č.2. Závažné nedostatky při kontrolním řízení nebyly zjištěny a tudíž nebyly 

předány k dalšímu řízení. 

 

3) Výsledky veřejnosprávních kontrol provedených podle vyhlášky 416/2004,  jsou 

zachyceny v příloze č.4, vypracovaného na základě veřejnosprávních kontrol na místě 

vykonaných pověřeným kontrolním orgánem - zřizovatelem Obcí Nová Ves. Při 

kontrolách nebyly zjištěny závažné nedostatky a tudíž nebyly předány k dalšímu řízení. 

 

4)  Přehled a charakteristika přijatých opatření: 

vedoucí organizace prověří jednou ročně účinnost vnitřního kontrolního systému, který 

zahrnuje všechny kontrolní činnosti v rámci vnitřního provozního a finančního řízení na 

základě vypracovaných směrnic (organizační řád, podpisový řád, směrnice oběhu dokladů 

apod.) 

 

 

 

             Za Mateřskou školu Nová Ves, příspěvkovou organizaci        

 

 

 

 

Datum: 13.2.2017  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Marta Kučírková 

                                                                                                  ředitelka   

























































Příloha č. 11 

1 

Obchodní podmínky odvádění odpadních vod obce Nová Ves 

(dále jen „podmínky“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Podmínky se vztahují na odvádění a čištění odpadních vod v rámci uzavřeného smluvního vztahu a jsou 

součástí smlouvy o odvádění odpadních vod.  

1.2. Práva a povinnosti sjednané v těchto podmínkách jsou upraveny zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 

kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích) 

(dále jen „ZVaK“), ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 428/2001 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Smlouva se dále řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších přepisů. Osobní data dodavatel eviduje, využívá a chrání v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Vymezení pojmů  

2.1. Odběratelem je vlastník pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci, není-li dále stanoveno jinak, dále 

pak v případech uvedených v zákoně organizační složka státu, společenství vlastníků a příspěvková 

organizace zřízená územním samosprávným celkem. Pokud uzavírá smlouvu společný zástupce 

spoluvlastníků pozemků nebo stavby má se za to, že jedná po dohodě a ve shodě s nimi. Pokud je 

přípojkou zásobováno více vlastníků pozemků nebo staveb, pak se má za to, že odběratelem je vlastník 

prvního pozemku, nebo stavby, který je na kanalizaci připojen, není-li dohodnuto jinak. 

2.2. Opravou kanalizační přípojky je odstranění jejího částečného fyzického opotřebení nebo poškození, které 

není obnovou, údržbou, technickým zhodnocením, modernizací nebo rekonstrukcí, za účelem uvedení do 

provozuschopného stavu. Za opravy přípojek odpovídá jejich vlastník. 

2.3. Kanalizační přípojka je samostatnou stavbou tvořená úsekem potrubí od vyústění vnitřní kanalizace 

stavby nebo odvodnění pozemku k zaústění do kanalizace.  

2.4. Vlastníkem kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených přede dnem nabytí účinnosti ZVaK, je 

vlastník pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci, neprokáže-li opak. 

2.5. Stočné je úplatou za službu spojenou s odváděním, čištěním nebo jiným zneškodňování odpadních vod. 

2.6. Předčistící zařízení je zařízení vnitřní instalace kanalizace odběratele, zajišťující přípustnou míru znečištění 

odpadních vod. Za jejich provozuschopnost, opravu a údržbu odpovídá odběratel. 

2.7. Kanalizační řád stanovuje nejvyšší přípustnou míru znečištění odpadních vod vypouštěných do 

kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné množství těchto vod a další podmínky provozu kanalizace. 

 

3. Společná práva a povinnosti dodavatele a odběratele  

3.1. Je-li pozemek nebo stavba připojena na kanalizaci v souladu s právními předpisy, vzniká odběrateli nárok 

na uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod. 

3.2. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup ke kanalizační přípojce a vodoměru. Pokud není odběrné 

místo v době odečtu přístupné a odběratel nenahlásil do 5 pracovních dnů stav vodoměru, je dodavatel 

oprávněn vyfakturovat množství vycházející z průměrné dodávky pitné vody za minulé období popř. 

jiným způsobem dle ZVaK. Odečty na vodoměru provádí dodavatel v termínech jím stanovených, 

odpovídajících sjednanému fakturačnímu cyklu. 

3.3. Ve výjimečných případech se při uzavírání smlouvy mohou strany dohodnout, že příjemcem zdanitelného 

plnění a plátcem faktur je třetí osoba (uživatel nemovitosti). Odběratel však zůstává plně zodpovědný za 

závazky ze smlouvy a ručí za všechny pohledávky vzniklé v souvislosti se smluvním vztahem. 

3.4. Závazky vzniklé z uzavřené smlouvy přecházejí na právního nástupce dodavatele. Zrušení kanalizační 

přípojky (pokud je to technicky a právně možné) schvaluje a provádí dodavatel na žádost a náklady 

odběratele. 

 



Příloha č. 11 

2 

4. Práva a povinnosti odběratele  

4.1. Odběratel má právo, s výjimkou v zákoně stanovených důvodů, na plynulé odvádění odpadních vod. 

4.2. Odběratel je povinen prokázat vlastnictví pozemku nebo stavby připojené na kanalizaci před uzavřením 

smlouvy. 

4.3. Odběratel je povinen písemně do 15 dnů hlásit dodavateli všechny skutečnosti, které doznaly změn 

a týkají se technických, účetních, daňových, evidenčních a právních souvislostí se smlouvou, jinak je 

povinen hradit stočné do doby nahlášení a prokázání změny vlastnictví k napojené nemovitosti. Odběratel 

je povinen poskytnout dodavateli potřebnou technickou dokumentaci objektů a zařízení v souvislosti se 

smlouvou. Odběratel je povinen zajistit, aby vnitřní vodovod, který je napojen na veřejný zdroj vody, 

nebyl propojen s jiným zdrojem vody (např. domovní studnou apod.). 

4.4. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup ke kanalizační přípojce, hlavnímu a vnitřnímu uzávěru a 

vodoměru, zároveň má právo být přítomen při provádění činností dodavatele na těchto zařízeních. 

Odběratel je povinen chránit vodoměr a související zařízení před poškozením a bez zbytečného odkladu 

oznámit dodavateli závady v měření. Jakýkoliv zásah do vodoměru bez souhlasu dodavatele je 

nepřípustný a dodavatel má právo jednotlivé části vodoměru zajistit proti neoprávněné manipulaci. 

Poškození tohoto zajištění je hodnoceno jako neoprávněná manipulace. Byla-li nefunkčnost přípojky 

nebo vodoměru způsobena nedostatečnou ochranou nebo přímým zásahem odběratele, hradí škodu a 

náklady spojené s výměnou nebo opravou odběratel.  

4.5. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je odběratel, jako vlastník tohoto zařízení, povinen zajistit, aby tato 

byla přístupná a odvodněná a odpovídala příslušným technickým předpisům. 

4.6. Pokud kanalizační přípojka prochází před připojením na kanalizaci přes pozemek, stavbu nebo přípojku 

jiného vlastníka (s výjimkou veřejného prostranství) je odběratel povinen zajistit dodavateli výkon práv 

vyplývajících z předchozího odstavce.  

4.7. Odběratel může vypouštět odpadní vody do kanalizace pouze pro potřebu připojené nemovitosti a v 

souladu s touto smlouvou. Odběratel není oprávněn odvádět odpadní vody svým kanalizačním zařízením 

dalším odběratelům bez písemného souhlasu dodavatele.  

4.8. Záměr k ukončení odběru ohlásí odběratel písemně nejméně 15 dní předem a umožní v termínu ukončení 

přístup dodavateli k vodoměru, uzávěrům a přípojce. Smluvní vztah trvá až do ukončení smlouvy a 

odběratel je povinen uhradit všechny závazky vzniklé do doby ukončení. Dojde-li k ukončení a současně 

nebude uzavřena nová smlouva o odvádění odpadních vod, je odběratel povinen na své náklady zajistit 

přerušení napojení kanalizační přípojky na kanalizaci. Další odběr bez řádně uzavřené smlouvy je 

neoprávněným odběrem ve smyslu ZVaK.  

 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

5.1. Dodavatel nesmí při uzavírání smlouvy a po dobu jejího trvání jednat v rozporu s dobrými mravy, 

zejména nesmí odběratele diskriminovat. 

5.2. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit odvádění odpadních vod bez předchozího upozornění jen v 

případech živelní pohromy, při havárii kanalizace, kanalizační přípojky nebo při možném ohrožení zdraví 

lidí nebo majetku. 

5.3. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit odvádění odpadních vod do doby, než pomine důvod 

přerušení nebo omezení, 

5.3.1. při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích, 

5.3.2. neumožní-li odběratel dodavateli, po jeho opakované písemné výzvě, přístup k vodoměru, přípojce 

nebo zařízení vnitřní kanalizace za podmínek uvedených ve smlouvě o odvádění odpadních vod, 

5.3.3. bylo-li zjištěno neoprávněné připojení kanalizační přípojky, 

5.3.4. neodstraní-li odběratel závady na kanalizační přípojce nebo na vnitřní kanalizaci zjištěné 

dodavatelem ve lhůtě jím stanovené, která nesmí být kratší než 3 dny, 

5.3.5. při prokázání neoprávněného vypouštění odpadních vod, nebo 



Příloha č. 11 

3 

5.3.6. v případě prodlení odběratele s placením podle sjednaného způsobu úhrady stočného pro dobu delší 

než 30 dnů. 

5.4. V případě přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod je dodavatel oprávněn stanovit podmínky 

tohoto přerušení nebo omezení a je povinen zajistit náhradní odvádění odpadních vod v mezích 

technických možností a místních podmínek. 

5.5. Dodavatel je povinen bezodkladně po odstranění příčiny přerušení nebo omezení odvádění odpadních 

vod podle odstavce 5.2 a 5.3 těchto podmínek obnovit odvádění odpadních vod. 

5.6. Dodavatel neodpovídá odběrateli za škody a ušlý zisk vzniklé při přerušení dodávky elektrické energie 

nebo z důvodu, pro který je oprávněn odvádění odpadních vod omezit nebo přerušit. 

5.7. Odběratel je povinen hradit náklady spojené s přerušením nebo omezením odvádění odpadních vod a s 

jejich následným obnovením v případech, kdy k tomu došlo z důvodu na jeho straně (§ 9 odst. 6 písm. b) 

až g) ZVaK). 

5.8. Dodavatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace 

podle podmínek platného kanalizačního řádu, případně povolení vodoprávního úřadu. K výzvě odběratele 

je dodavatel povinen poskytnout odběrateli informace o jakosti odpadních vod, povolené míře znečištění 

odpadních vod a povinnostech smluvních stran vyplývajících z kanalizačního řádu, včetně závazných 

limitů znečištění odpadních vod. 

 

6. Odvádění odpadních vod a jejich měření  

6.1. Odvedení odpadních vod z pozemku nebo stavby je splněno okamžikem vtoku odpadních vod z 

kanalizační přípojky do kanalizace. Kanalizací mohou být odváděny odpadní vody jen v míře znečištění a 

v množství stanoveném v kanalizačním řádu a ve smlouvě o odvádění odpadních vod. V případě, že je 

kanalizace ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do kanalizace odpadní vody přes 

septiky ani přes žumpy. Porušení této povinnosti je klasifikováno jako závada na kanalizační přípojce, 

kterou je nutno odstranit způsobem dohodnutým s dodavatelem a v termínu dle vzájemné dohody 

odběratele s dodavatelem. 

6.2. Při vypouštění odpadních vod do kanalizace je odběratel povinen řídit se platným kanalizačním řádem a 

respektovat závazné hodnoty limitů znečištění odpadních vod v tomto kanalizačním řádu uvedené. 

Nedodržení těchto hodnot může dodavatel pokutovat v souladu s těmito podmínkami. Není dovoleno 

vypouštět do kanalizace závadné látky stanovené v § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění 

pozdějších předpisů a látky, které dle kanalizačního řádu nejsou odpadními vodami. Odběratel je povinen 

v místě a rozsahu stanoveném kanalizačním řádem kontrolovat míru znečištění odpadních vod 

vypouštěných do kanalizace. Vypouští-li do kanalizace odpadní vody s obsahem zvlášť nebezpečných 

látek je vždy povinen měřit jejich objem a míru znečištění v souladu s povolením vodoprávního úřadu.  

6.3. Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, který odebírá vodu 

z vodovodu, vypouští do kanalizace takové množství vody, které podle zjištění na vodoměru nebo podle 

směrných čísel roční potřeby vody z vodovodu odebral s připočtením množství vody získané z jiných 

zdrojů. 

6.4. Vypouští-li odběratel do kanalizace vodu z jiných zdrojů než z vodovodu a není-li možno zjistit množství 

vypouštěné odpadní vody měřením nebo jiným způsobem stanoveným prováděcím právním předpisem, 

zjistí se množství vypouštěných odpadních vod odborným výpočtem ověřeným dodavatelem. 

6.5. Dle dohody smluvních stran odběratel neuplatní snížení množství odváděných odpadních vod z důvodu 

využití vody bez vypouštění do kanalizace dle § 19 odst. 7 ZVaK. 

6.6. Dodavatel může sám, je-li oprávněný, nebo prostřednictvím oprávněného subjektu provést kontrolní 

odběr vzorků vypouštěných odpadních vod. Překročení stanovených limitů je porušením smlouvy a 

dodavatel může výsledek rozborů použít jako podklad pro stanovení smluvní pokuty. Náklady na odběr a 

rozbor hradí v tomto případě odběratel. 

 



Příloha č. 11 

4 

7. Cena, platební podmínky, doručování  

7.1. Právo na stočné vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace. 

7.2. Stočné má jednosložkovou formu a je stanoveno v souladu s platnými právními předpisy. Jednosložková 

forma je součinem ceny podle cenových předpisů a množství vypouštěných odpadních vod.  

7.3. Výši ceny stočného schvaluje statutární orgán dodavatele. Ceny jsou k dispozici v sídle dodavatele a na 

jeho internetových stránkách. Dodavatel si sjednává právo měnit jednostranně takto stanovené ceny pro 

stočné v mezích příslušných platných právních předpisů. Změna ceny musí být vždy minimálně 15 dnů 

před její platností vyhlášena. Takto upravenou cenu považují obě smluvní strany za dohodnutou. 

7.4. V případě, že dojde k úpravě cen pro stočné a nebude proveden fyzický odečet stavu vodoměru, provede 

se fakturace na základě průměrné denní spotřeby propočtené počtem dní za původní cenu, respektive 

počtem dní od doby platnosti nové ceny do doby provedení fyzického odečtu. Tento postup se uplatní i v 

případě změny sazby DPH, pokud to příslušná novela zákona o DPH bude umožňovat. 

7.5. Faktura je vystavena za každé odběrní místo zvlášť, v případech stanovených dodavatelem je možno 

platit více faktur najednou na tzv. souhrnný variabilní symbol platby. 

7.6. Splatnost faktury je 15 dnů od data jejího vystavení. Dodavatel má právo stanovit zálohový způsob platby 

do výše úplaty za průměrnou (popř. očekávanou) spotřebu za příslušné období a při změně ceny nebo 

výše vypouštění odpadních vod výši zálohy automaticky tímto způsobem upravit. Požadavky odběratele 

na zálohový, splátkový způsob platby, popř. jeho změny, stejně jako změny splatnosti faktur musí být 

předem písemně odsouhlaseny dodavatelem. Odběratel může zvolit libovolný způsob platby schválený 

dodavatelem. Dodavatel neodpovídá za škody a ušlý zisk vzniklé nesprávným označením platby, nebo 

nedoručením platby třetí osobou. 

7.7. Písemnosti jsou zasílány na doručovací adresu, určenou ve smlouvě odběratelem. Za doručenou se má 

i zásilka na výše uvedenou adresu nevyzvednutá adresátem v úložní době maximálně 15 dnů, a to s datem 

konce úložní doby. 

7.8. Dodavatel si vyhrazuje právo započíst jakékoliv platby odběratele za odvádění odpadních vod proti 

pohledávkám ze smlouvy podle pořadí jejich splatnosti. 

7.9. Dodavatel si vyhrazuje právo započíst případný přeplatek odběratele ze smlouvy na úhradu pohledávek 

na jiných odběrních místech odběratele. 

 

8. Neoprávněné vypouštění odpadních vod a neoprávněná manipulace se zařízením kanalizace 

8.1. Neoprávněným vypouštění odpadních vod do kanalizace je vypouštění 

8.1.1. bez uzavřené písemné smlouvy o odvádění odpadních vod nebo v rozporu s ní, 

8.1.2. v rozporu s podmínkami stanovenými pro odběratele kanalizačním řádem, nebo 

8.1.3. přes měřící zařízení neschválené dodavatelem nebo přes měřící zařízení, které v důsledku zásahu 

odběratele množství vypuštěných odpadních vod nezaznamenává nebo zaznamenává množství 

menší než je množství skutečné. 

8.2. Neoprávněná manipulace se zařízením kanalizace se považuje za přestupek dle § 32 odst. 1 písm. d) 

ZVaK nebo za správní delikt dle § 33 odst. 1 písm. d) ZVaK. 

 

9. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada škody 

9.1. Pro případ prodlení s úhradou plateb dle smlouvy se výše úroku z prodlení řídí občanským zákoníkem 

a jeho prováděcím předpisem. 

9.2. Za prokázané porušení smlouvy a těchto podmínek zaplatí odběratel dodavateli náhradu škody vzniklou 

se zjišťováním porušení a s uvedením do původního stavu. 

9.3. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli pokutu ve výši 5.000,- Kč jestliže:  

a) odběratel záměrně uvedl nesprávně údaje ve smlouvě poškozující dodavatele. 



Příloha č. 11 

5 

b) odběratel poškodil vodoměr a související zařízení, 

c) odběratel neumožnil dodavateli přístup ke kanalizační přípojce, hlavnímu a vnitřnímu uzávěru a 

vodoměru podle smlouvy, 

d) odběratel použil požární obtok vodoměru k jiným než požárním účelům, 

e) bylo zjištěno připojení na kanalizaci bez souhlasu dodavatele, 

f) odběratel umožnil připojení dalšího odběratele na svoji přípojku bez výslovného souhlasu 

dodavatele, 

g) odběratel převedl právo z uzavřené smlouvy na dalšího odběratele bez souhlasu dodavatele. 

h) odběratel nedodrží podmínky kanalizačního řádu. 

9.4. V případech, kdy odběratel porušil smluvní povinnosti dle bodu 10.3 písm. b), c), a f) tohoto článku 

podmínek, se množství vypouštěné odpadní vody za příslušné období stanovuje výpočtem dle ZVaK (§17 

odst. 5, §19 odst. 5 ZVaK a § 28 vyhlášky č. 428/2001 Sb.  

9.5. Za vypouštění závadných látek nebo látek, které dle kanalizačního řádu nejsou odpadními vodami, může 

dodavatel odběrateli účtovat smluvní pokutu až ve výši 50.000,- Kč, a to za každý zjištěný druh takovéto 

látky. 

9.6. Smluvní pokuta se může vyúčtovat za každé porušení smlouvy a těchto podmínek zvlášť. Její zaplacení 

nezbavuje odběratele povinnosti uhradit případně způsobenou škodu. 

9.7. Odběratel má vůči dodavateli nárok na náhradu škody způsobenou porušením povinností dodavatele nebo 

způsobenou provozní činností v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Dodavatel 

však v souladu se ZVaK neodpovídá za škody a ušlý zisk vzniklé při přerušení dodávky elektrické energie 

nebo z důvodu, pro který je dodavatel oprávněn odvádění odpadních vod přerušit nebo omezit. 

 

10. Reklamace  

Reklamace kvality a technických parametrů služeb poskytovaných dodavatelem na základě smlouvy se 

podávají v sídle dodavatele. Reklamační řád, který upravuje reklamace v rámci smlouvy, práva a povinnosti 

odběratele a dodavatele při reklamacích, je spolu s ostatními dokumenty k dispozici v sídle dodavatele a na 

jeho internetových stránkách. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

Tyto obchodní podmínky pro odvádění odpadních vod byly schváleny zastupitelstvem obce Nová Ves dne 

………… a nabývají účinnosti dne ……………….. 

V Nové Vsi dne ……………    
 
 
_________________________   ____________________ ________________ 
Martin Exner      

starosta obce Nová Ves 
 



Příloha č. 11 

 

1 

 

SMLOUVA 

O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
uzavřená podle ustanovení § 1267 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

 

Obec Nová Ves 

zastoupená: p. Martinem Exnerem, starostou obce 

sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves  

IČO: 00237132 

jako oprávněný ze služebnosti na straně jedné (dále jen „oprávněný“) 

 

a 

 

pan/paní  …………………………………………………. 

r.č.:   ……………..………….. 

trvale bytem:  …………………………………………………. 

jako povinný ze služebnosti na straně druhé (dále jen „povinný“) 

 

nebo:   

manželé  p. …………………………………..……………, nar. …………………..……………. 

  a 

p. ………………………………………….…..…, nar.: .……………………………… 

oba trvale bytem:  …………..……………..……………..………………………………………... 

jako povinný ze služebnosti na straně druhé (dále jen „povinný“) 

 

(dále společně označováni rovněž jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají  

dále uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto 

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě: 

 

I. 

1. Povinný je mj. výlučným vlastníkem nemovité věci zapsané na LV č. …………… v k.ú. 

………………………., obec Nová Ves, okres Mělník, a to: 

- pozemku p.č. …………………. (…………………………) o výměře …………….. m
2
 (dále jen 

„služebný pozemek“) 

2. Oprávněný je vlastníkem veřejné části kanalizační přípojky v délce ………… m (dále jen 

„kanalizační přípojka“), která je umístěna mj. pod povrchem služebného pozemku a která slouží 

k odkanalizování domu ve vlastnictví povinného prostřednictvím kanalizační přípojky a k jeho 

napojení na kanalizaci pro veřejnou potřebu. Kanalizační přípojka je zakreslena v projektové 

dokumentaci …………………………., vypracované……………,  ze dne ……………. (dále jen 

„Projektová dokumentace“). Uložení kanalizační přípojky pod povrch služebného pozemku bylo 

uskutečněno se souhlasem povinného na základě smlouvy o spolupráci č. ……… ze dne …………… 

a povolení …………………..… č.j. ……………….. ze dne ……………. 

 

II. 

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ke služebnému pozemku uvedenému v ust. čl. I. odst. 1. této smlouvy 

ve prospěch oprávněného (obce Nová Ves) služebnost inženýrské sítě spočívající v oprávnění umístit 



Příloha č. 11 

 

2 

 

pod povrch služebného pozemku stavbu kanalizační přípojky uvedené v ust. čl. I. odst. 2. této 

smlouvy v rozsahu vyznačeném v Projektové dokumentaci a v Geometrickém plánu pro 

………………….. č. ………………….., vyhotoveným ………………….. dne …….., tuto stavbu 

provozovat a mít k ní bezplatný přístup pro potřebu její kontroly, údržby, provozu, oprav, 

rekonstrukce a odstranění.  

2. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

3. Smluvní strany se dohodly, že služebnost se zřizuje – s ohledem na charakter stavby kanalizační 

přípojky – bezplatně. 

4. Povinný se zavazuje, že část služebného pozemku dotčenou služebností zachová prostou staveb 

s pevným základem, stromů a jiných než drobných terénních úprav a bude respektovat ochranné 

pásmo stavby kanalizační přípojky, které se stanovuje v souladu s ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon 

o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce 

stěny potrubí kanalizační přípojky na každou stranu v šíři 1,5 m. 

5. Oprávněný přijímá práva vyplývající ze služebnosti a povinný se zavazuje a je povinen tato práva a 

z něj vyplývající omezení svého vlastnického práva strpět. 

6. Povinný prohlašuje a činí nesporným, že si je plně vědom veškerých omezení, která jsou se 

služebností spojena, a že nebude bránit jejich uplatňování, včetně umožnění bezplatného vstupu na 

služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nezbytně nutném rozsahu za účelem kontroly, údržby, 

provozu, oprav, rekonstrukce a odstranění stavby kanalizační přípojky. 

7. Oprávněný se zavazuje, že při výkonu oprávnění vyplývajících ze služebnosti bude šetřit práva 

povinného. Oprávněný a jím pověřené osoby jsou povinni si při vstupu na služebný pozemek počínat 

tak, aby nedocházelo ke škodě na majetku povinného či na majetku třetích osob. Pokud povinnému 

vznikne škoda v souvislosti s výkonem oprávnění vyplývajících ze služebnosti, nahradí ji oprávněný 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy. V případě nutnosti zásahu do služebného pozemku 

souvisejícího se stavbou kanalizační přípojky, je oprávněný povinen předem oznámit zásah a jeho 

rozsah povinnému, nejde-li o případy havarijních nebo krizových situací, a po provedení prací uvést 

na svůj náklad a ke své tíži služebný pozemek do původního stavu. 

8. Služebnost je jako věcné právo spojena s vlastnictvím (spoluvlastnictvím) služebného pozemku, tudíž 

s předmětným služebným pozemkem přechází na každého jeho dalšího vlastníka (spoluvlastníka). 

Povinný se zavazuje zajistit v případě přechodu či převodu vlastnického práva ke stavbě kanalizační 

přípojky z oprávněného (obec Nová Ves) na jinou osobu převedení práv a povinností vyplývajících ze 

služebnosti pro oprávněného (obec Nová Ves) na tuto jinou osobu.  

 

III. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.   

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí podá 

jménem smluvních stran oprávněný. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že od podpisu této smlouvy až do právní moci 

rozhodnutí katastrálního úřadu o vkladu práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí jsou zněním 

smlouvy a svými projevy uvedenými v této smlouvě vázány ve stejném rozsahu, jako kdyby vklad 

práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí byl proveden. Závazky, práva a povinnosti 

smluvních stran mezi nimi touto smlouvou sjednané se považují do doby vkladu práv dle této 

smlouvy do katastru nemovitostí za smluvní ujednání zavazující smluvní strany ve smyslu 

občanského zákoníku, a to až do vkladu práv do katastru nemovitostí bez ohledu na lhůty. 

4. Pro případ, že by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na provedení vkladu práv podle této 

smlouvy do katastru nemovitostí nebo v případě pravomocného rozhodnutí o zastavení řízení o 

návrhu na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí, se smluvní strany dohodly tak, že 

tato smlouva se od samého počátku ruší s výjimkou tohoto ustanovení a s výjimkou těch dalších 

ustanovení této smlouvy, která svým obsahem upravují práva a povinnosti smluvních stran v situaci, 

která nastane po eventuálním zrušení účinnosti smlouvy. V takovém případě se zároveň smluvní 



Příloha č. 11 

 

3 

 

strany zavazují uzavřít ve lhůtě 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí, jímž byl zamítnut návrh na 

provedení vkladu práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo rozhodnutí o zastavení řízení 

o návrhu na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí, novou smlouvu shodného obsahu, 

v níž budou odstraněny vady, chyby a jiné skutečnosti, které vedly k zamítavému rozhodnutí nebo 

k zastavení řízení katastrálním úřadem. Byla-li důvodem zamítnutí návrhu na vklad jiná skutečnost, 

než chyba či vada ve smlouvě, zavazuje se zároveň ta strana smlouvy, v jejíchž možnostech je 

odstranění skutečnosti bránící provedení vkladu práv, učinit kroky vedoucí k odstranění takové 

skutečnosti tak, aby vklad práv mohl být proveden. 

 

IV. 

1. Oprávněný tímto informuje povinného v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, že shromažďuje a 

zpracovává jeho osobní údaje, které uvedl v této smlouvě. Povinný dává tímto v souladu 

s ustanovením § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, oprávněnému, jako správci údajů, souhlas shromažďovat a zpracovávat 

jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě v rozsahu nutném pro tuto smlouvu a její zpracování a 

uchování pro účely naplnění práv a povinností z této smlouvy, a to po celou dobu platnosti a účinnosti 

této smlouvy a po dobu nutnou pro její uchování v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Povinný souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv obce Nová Ves s možností 

přístupnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, popř. jiných právních předpisů. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 

4. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými vzestupnou řadou číslovanými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela svéprávní, obsahu smlouvy rozumí, se smlouvou se 

seznámili a že projev vůle, učiněný touto smlouvou byl učiněn svobodně a vážně a vyjadřuje jejich 

skutečné zájmy a na důkaz toho potvrzují autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž 

oprávněný obdrží dva stejnopisy a povinný obdrží jeden stejnopis při podpisu této smlouvy. 

 

 

V Nové Vsi dne ……………  V Nové Vsi dne …………… 

 
Za oprávněného:   Povinný: 
 
 
_________________________  ____________________ ________________ 
Martin Exner    jméno a příjmení   podpis 

starosta obce Nová Ves 
 

  



Příloha č. 11 

 

 1 

Číslo smlouvy: ……/……… 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

Obec Nová Ves 

zastoupená:   Martinem Exnerem, starostou obce 

se sídlem:   Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

IČ:    00237132 

datová schránka:  zsubhap 

telefon:   315 765 056 

e-mail:   ou.novaves@centrum.cz  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0460043319/0800 

na straně jedné (dále jen „obec“) 

 

a 

 

pan (paní)   ………………………………………………….…………………………..…. 

nar:    ……………………………………………………………….……………..…. 

trvale bytem:   ………………………………………………………………………..…...….. 

adresa pro doručování (je-li odlišná od místa trvalého pobytu): ……………………………..………… 

 

nebo:   

manželé  p. …………………………………..……………, nar. …………………..……………. 

  a 

p. ………………………………………….…..…, nar.: .……………………………… 

oba trvale bytem:  …………..……………..……………..………………………………………... 

adresa pro doručování (je-li odlišná od místa trvalého pobytu):  ..……………….……………………... 

 

jako zástupce za rodinný dům čp. ………… k.ú. ……………………..…….  

na straně druhé (dále jen „občan“) 

 

(dále společně označování rovněž jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají dnešního dne 

tuto 

smlouvu o spolupráci: 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Obec je investorem stavby kanalizace pro veřejnou potřebu s názvem „MIŘEJOVICE – tlaková 

kanalizace s napojením na kanalizaci v Nelahozevsi“ v k.ú. Nelahozeves a k.ú. Nové Ouholice 

(dále jen „Stavba“),  jejíž výstavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Kralupy nad 

Vltavou, odboru životního prostředí, č.j.: MUKV 33201/2012 OŽP ze dne 14.11.2012 (povolena 

změna rozhodnutím č.j. MUKV 15486/2015 OŽP ze dne 9.3.2015 a rozhodnutím č.j. MUKV 

72832/2015 OŽP ze dne 29.12.2015). Stavba bude vybudována v rozsahu projektové dokumentace 



Příloha č. 11 

 

 2 

s názvem „Tlaková kanalizace – Miřejovice“ zpracované spol. VHS PROJEKT, s.r.o., (oprávněná 

úřední osoba Ing. Martin Jakoubek, ČKAIT 0008590), datum zpracování 11/2015. 

2. Účelem Stavby je odkanalizování části území obce (část Miřejovice) kanalizací pro veřejnou 

potřebu (dále jen „Kanalizace“) systémem tlakové kanalizace, napojení Kanalizace na stávající 

čistírnu odpadních vod v Nelahozevsi a připojení jednotlivých nemovitostí na území obce (v části 

Miřejovice) na Kanalizaci. Součástí Stavby jsou rovněž veřejné části kanalizačních přípojek 

k jednotlivým nemovitostem na území obce pro připojení jednotlivých nemovitostí na území obce 

na Kanalizaci. Součástí veřejné části kanalizačních přípojek jsou sběrné čerpací jímky (umístěné 

zpravidla na soukromých pozemcích), z nichž jsou zachycené splaškové odpadní vody 

dopravovány tlakovou přípojkou do hlavní tlakové stoky. 

3. Obec předpokládá realizaci Stavby v období od 3/2017 do 6/2017, přičemž má záměr využít pro 

financování Stavby veřejné prostředky z vyhlášených dotačních programů Státního fondu 

životního prostředí (dále jen „dotace“). 

4. Občan je vlastníkem: 

- domu č.p. ……… (……….. NAPŘ.: objekt k bydlení) na pozemku stp. č. …….. 

(NEBO: na pozemku p.č. ……)  v k.ú. ……………….. (dále jen „dům občana“) 

- pozemku p. č. ……… (…………) v k.ú. ……………….. (dále jen „pozemek občana“). 

5. Dům občana, resp. pozemek občana, má být nově vybudovanou kanalizační přípojkou, zahrnující 

jak její veřejnou část budovanou obcí ve smyslu odst. 2. resp. odst. 1. tohoto článku, tak její 

soukromou část mající charakter gravitační kanalizační přípojky, budovanou na náklad a k tíži 

občana, připojen na Stavbu uvedenou v odst. 1. tohoto článku ve vlastnictví obce.  

 

II. 

Obecné ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá v zájmu vytvoření podmínek pro úspěšnou realizaci Stavby a splnění 

podmínek pro poskytnutí dotace z veřejných rozpočtů a v návaznosti na záměr obce napomoci 

(v souvislosti s realizací Stavby) občanům obce a vlastníkům nemovitostí nacházejících se na území 

obce při zajišťování organizačně technických úkonů souvisejících vybudováním soukromých částí 

gravitačních kanalizačních přípojek k jednotlivým nemovitostem (zejm. se zpracováním projektové 

dokumentace a zajištění vydání územního souhlasu k vybudování soukromých částí gravitačních 

kanalizačních přípojek k jednotlivým nemovitostem na území obce). 

 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že vybudováním Stavby dojde k vytvoření základní podmínky 

pro odkanalizování domu občana a současně ke zhodnocení nemovitostí ve vlastnictví občana 

možností napojení na Kanalizaci. 

2. Občan touto smlouvou uděluje obci souhlas vybudovat a umístit pod povrch pozemku občana 

veřejnou část kanalizační přípojky včetně sběrné čerpací jímky určené pro napojení domu občana 

na Kanalizaci, včetně tlakové technologie a čerpacího zařízení (čerpací sestavy a elektrorozvodů). 

3. Obec se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto smlouvou a vyplývajících z platných právních 

předpisů: 

a) zajistí podle svých možností vybudování Stavby, jejíž součástí bude veřejná část 

kanalizační přípojky určená pro napojení domu občana na Kanalizaci, a to od hlavního 

kanalizačního řadu až po sběrnou čerpací jímku (včetně sběrné čerpací jímky) na pozemku 

občana, včetně osazení sběrné čerpací jímky, dodávky a instalace technologie a čerpacího 

zařízení (čerpací sestavy a elektrorozvodů), provedení zemních prací a následné úpravy 

povrchu pozemků dotčených pracemi. Záměr umístění veřejné části kanalizační přípojky 

je zachycen na mapce, která je Přílohou č. 1 této smlouvy. Přesné umístění veřejné části 

kanalizační přípojky s ohledem na budování její soukromé části bude upřesněno mezi 

občanem a obcí nebo jí pověřenými osobami (např. zástupce zhotovitele Stavby, 



Příloha č. 11 

 

 3 

technický dozor investora). Veřejná část kanalizační přípojky bude vybudována dle 

časového harmonogramu prací zhotovitele Stavby. 

b) umožní občanu napojení soukromé části kanalizační přípojky (gravitační kanalizační 

přípojky) od domu občana na veřejnou část kanalizační přípojky a tím na Kanalizaci 

c) zajistí pro občana: 

- na náklad obce vypracování projektové dokumentace na vybudování soukromé 

části kanalizační přípojky (gravitační kanalizační přípojky) 

- vydání územního souhlasu, územního rozhodnutí, stavebního povolení a 

kolaudačního rozhodnutí či jiného rozhodnutí, povolení nebo opatření, na základě 

něhož lze soukromou část kanalizační přípojky (gravitační kanalizační přípojku), 

resp. kanalizační přípojku jako celek, realizovat a provozovat 

- technický dozor, poradenskou a konzultační pomoc, kontrolu provedení a 

závěrečnou technickou prohlídku soukromé části kanalizační přípojky (gravitační 

kanalizační přípojky). 

4. Občan touto smlouvou zmocňuje obec k jednání jeho jménem ve věcech týkajících se vybudování 

a povolení vybudování a užívání soukromé části kanalizační přípojky (gravitační kanalizační 

přípojky) k domu občana. 

5. Občan se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto smlouvou a vyplývajících z platných 

právních předpisů: 

a) při budování veřejné části kanalizační přípojky umožní obci, zhotoviteli Stavby a obcí 

pověřené osobě (např. zástupce zhotovitele Stavby, technický dozor investora), pokud to 

bude nezbytné pro splnění tohoto závazku obce, vstup na nemovitosti ve svém vlastnictví,  

b) bude řádně spolupracovat s obcí nebo jí pověřenou osobou (např. zástupce zhotovitele 

Stavby, technický dozor investora) při výběru umístění veřejné části kanalizační přípojky 

s ohledem na vybudování její soukromé části, 

c) nejpozději do 30ti dnů od uvedení stavby do provozu vybuduje na svůj náklad a ke své 

tíži a uvede do provozu soukromou část kanalizační přípojky (gravitační kanalizační 

přípojku) a bude všechny odpadní vody vznikající v souvislosti s užíváním domu občana 

odvádět prostřednictvím této kanalizační přípojky do Kanalizace, 

d) při budování a po vybudování soukromé části kanalizační přípojky (gravitační 

kanalizační přípojky) umožní obci, popř. jí pověřené osobě (např. zástupce zhotovitele 

Stavby, technický dozor investora, zástupce provozovatele Stavby) vstup na nemovitosti 

ve svém vlastnictví v zájmu zajištění či ověření provozuschopnosti kanalizační přípojky, 

e) na svůj náklad a ke své tíži zajistí vybudování elektrické přípojky  3x380V s jističem pro 

provoz čerpacího zařízení, a to ve vzdálenosti max. …… m od sběrné čerpací jímky, 

zajistí napojení čerpacího zařízení na elektrickou přípojku a bude zajišťovat pravidelné 

revize této elektrické přípojky, 

f) bude hradit náklady na elektrickou energii pro provoz čerpacího zařízení, 

g) napojení soukromé části kanalizační přípojky (gravitační kanalizační přípojky) na 

veřejnou část kanalizační přípojky a zprovoznění kanalizační přípojky provede 

v součinnosti s obcí, popř. jí pověřenou osobou (např. zástupce zhotovitele Stavby, 

technický dozor investora, zástupce provozovatele Stavby); v případě porušení tohoto 

závazku uhradí občan obci veškeré náklady a případnou škodu, která obci v souvislosti 

s porušením tohoto závazku vznikne. 

h) v případě potřeby bude řádně spolupracovat s obcí nebo jí pověřenými osobami (např. 

zástupcem zhotovitele Stavby, technickým dozorem investora) při odstraňování 

případných technických či jiných problémů souvisejících s budováním veřejné části 

kanalizační přípojky nebo s napojením soukromé části kanalizační přípojky (gravitační 

kanalizační přípojky) na veřejnou část kanalizační přípojky, 

i) po vybudování Stavby uzavře s obcí na její výzvu (nejpozději do 20ti dnů od výzvy obce) 

Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu uložení veřejné části 

kanalizační přípojky k domu občana včetně sběrné čerpací jímky na pozemku občana a v 

právu jejího provozování a přístupu k ní, jejíž text je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy 



Příloha č. 11 

 

 4 

(obec je oprávněna uvedený text smlouvy doplnit podle skutečnosti a změnit, dojde-li ke 

změně podmínek a bude-li si to situace vyžadovat), 

j) po vybudování soukromé části kanalizační přípojky, před uvedením kanalizační přípojky 

do provozu, uzavře s obcí, popř. jí určeným provozovatelem Kanalizace, smlouvu o 

užívání kanalizační přípojky a o odvádění odpadních vod, jejíž text je uveden v Příloze č. 

3 této smlouvy (obec je oprávněna uvedený text smlouvy změnit, dojde-li ke změně 

podmínek a bude-li si to situace vyžadovat), a kanalizační přípojku bude provozovat 

v souladu se smlouvou, platnými právními předpisy, kanalizačním řádem a dalšími 

technickými a provozními předpisy vlastníka či provozovatele Kanalizace, 

k) v případě nesplnění závazku ve smyslu písm. c) tohoto odstavce uhradí obci případnou 

majetkovou újmu, která by jeho nesplněním obci vznikla. 

 

IV. 

Vlastnictví kanalizační přípojky 

1. Smluvní strany konstatují, že: 

a) obcí vybudovaná veřejná část kanalizační přípojky, včetně sběrné čerpací jímky a 

čerpacího zařízení - čerpací sestavy a elektrorozvodů, s výjimkou přívodu elektřiny pro 

provoz čerpacího zařízení, bude ve vlastnictví obce, 

b) občanem vybudovaná soukromá část kanalizační přípojky (gravitační kanalizační 

přípojka) a přívod elektřiny pro provoz čerpacího zařízení bude ve vlastnictví občana. 

2. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí lhůty, po kterou není obec oprávněna zcizit Stavbu 

nebo její jednotlivé části, stanovené v podmínkách dotace poskytnuté obci na realizaci Stavby, 

uzavřou na výzvu obce mezi sebou darovací smlouvu, jejímž předmětem bude bezúplatný převod 

veřejné části kanalizační přípojky k domu občana, včetně sběrné čerpací jímky, tlakové 

technologie a čerpacího zařízení, do vlastnictví občana.  

 

V. 

Změny ve smluvních stranách 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech majících vztah 

k předmětu této smlouvy a jejich činnostem a působení při jeho plnění, a to neprodleně (nejpozději 

do 5ti dnů). 

2. Občan se zavazuje, v případě převodu nebo přechodu vlastnictví k nemovitostem, uvedeným v ust. 

čl. I. odst. 3. této smlouvy, či k soukromé části kanalizační přípojky (gravitační kanalizační 

přípojce) na jinou osobu, převést práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na tuto osobu. 

Smluvní strany se dohodly, že do doby splnění této povinnosti odpovídá za splnění povinností a 

závazků vyplývajících pro občana z této smlouvy občan. 

3. Občan se zavazuje neprodleně (nejpozději do 5ti dnů) písemně oznámit obci jakékoliv změny ve 

skutečnostech a údajích uvedených v této smlouvě. V případě, že neoznámením změn skutečností 

či údajů občanem vznikne obci škoda či jiná újma, zavazuje se ji občan nahradit v plném rozsahu. 

4. V případě změny v osobě vlastníka či provozovatele Kanalizace přecházejí závazky, práva a 

povinnosti vzniklé z této smlouvy na nového vlastníka či provozovatele Kanalizace. 

 

VI. 

Společná ustanovení 

1. Obec si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že občan neuzavře 

s obcí, popř. jí určeným provozovatelem Kanalizace, Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě dle ust. čl. III. odst. 5. písm. i) této smlouvy či Smlouvu o užívání kanalizační přípojky a o 

odvádění odpadních vod dle ust. čl. III. odst. 5. písm. j) této smlouvy nebo bez závažných důvodů 

neplní povinnosti a závazky vyplývající pro něj  z této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence obce a občana na základě této smlouvy bude adresována, pokud nebude 

sdělena písemně žádná jiná adresa, na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Za den doručení 



Příloha č. 11 

 

 5 

písemnosti, pokud nebude prokázán jiný den doručení, se rozumí 10. den ode dne uložení zásilky 

u držitele poštovní licence, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedozvěděl. 

3. Obec informuje tímto občana, že v souladu s § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě. 

Občan dává tímto v souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 

znění, obci, jako správci údajů, souhlas shromažďovat, zpracovávat a uchovávat jeho osobní údaje 

uvedené v této smlouvě v rozsahu nutném pro účely naplnění práv a povinností z této smlouvy a 

pro účely vedení agendy o odvádění a čištění odpadních vod a o kanalizacích v souladu se 

zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích po veřejnou potřebu a o změně některých 

zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a to po celou dobu 

platnosti smlouvy a po dobu nutnou pro její uchování v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Občan souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv obce s možností přístupnosti 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

popř. jiných právních předpisů. 

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími a prováděcími. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami (všemi 

účastníky). 

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami (všemi účastníky). 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

- Příloha č. 1 – Mapka záměru umístění veřejné části kanalizační přípojky 

- Příloha č. 2 – text Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

- Příloha č. 3 – text Smlouvy o užívání kanalizační přípojky a o odvádění odpadních 

vod. 

9. Smluvní strany prohlašují, že obsahu smlouvy rozumí, se smlouvou se seznámily a že projev vůle, 

učiněný touto smlouvou byl učiněn svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani za jinak nevýhodných 

podmínek, a vyjadřuje jejich skutečné zájmy a na důkaz toho potvrzují autentičnost této smlouvy 

svými podpisy. 

10. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost, přičemž 

jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran při podpisu této smlouvy. 

 

 

 

V Nové Vsi dne ……………   V Nové Vsi dne …………… 

 

Za obec:   Občan: 

 

 

_________________________   ____________________ ________________ 

Martin Exner   jméno a příjmení   podpis 

starosta obce Nová Ves 



Příloha č. 11 

 

1 

Číslo smlouvy: ……/……… 

 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  

A O ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 
uzavřená dle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 

(zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů  

 

 

Obec Nová Ves 

zastoupená:   Martinem Exnerem, starostou obce 

se sídlem:   Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

IČ:    00237132 

datová schránka:  zsubhap 

telefon:   315 765 056 

e-mail:   ou.novaves@centrum.cz  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0460043319/0800 

na straně jedné jako dodavatel (dále jen „dodavatel“) 

a 

jméno a příjmení, titul:  ………………..………………………………………………………….. 

datum narození:  ………………..………………………………………………………….. 

trvalý pobyt:   …………………………………………………………………………… 

adresa pro doručování:  …………………………………………………………………………… 

(je-li odlišná od adresy trvalého pobytu) 

adresa připojené stavby nebo pozemku:……………………………………………………………………. 

telefon, e-mail:     …………………………………………………………………………… 

bankovní spojení:  …………………………………………………………………………… 

na straně druhé jako odběratel (dále jen „odběratel“) 

 

(dále společně označováni rovněž jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají dnešního dne 

tuto  

smlouvu o užívání kanalizační přípojky a o odvádění odpadních vod: 

 

 

ČÁST PRVNÍ 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

Článek I.  

Smluvní strany 

1. Dodavatel je vlastníkem a provozovatelem kanalizace pro veřejnou potřebu - splaškové kanalizace v obci 

Nová Ves – stavba s názvem „MIŘEJOVICE – tlaková kanalizace s napojením na kanalizaci 

v Nelahozevsi“ (dále jen „Kanalizace“), jejímž prostřednictvím je zajišťováno odvádění odpadních vod 

vznikajících při užívání nemovitostí uvedených v odst. 2. Kanalizace je napojena na čistírnu odpadních 

vod v …………………. Užívání Kanalizace (uvedení do trvalého provozu) bylo povoleno rozhodnutím 

Městského úřadu ……………, odboru …………., č.j. ……….., ze dne …………., které nabylo právní 

moci dnem ……………….. Dodavatel provozuje Kanalizaci na základě povolení …………………, č.j. 

………………., ze dne ………………………..  

2. Odběratel je ve smyslu zákona č. 274/2001 Sb. a dále uvedených obchodních podmínek odvádění 

odpadních vod, vlastník připojené nemovitosti, tj. stavby nebo pozemku: 



Příloha č. 11 

 

2 

stavba 

□ č.p. …..…… 

□ č.e. …..……  

na pozemku 

□ p.č…………. 

v k.ú. ………………….……….., obec Nová Ves (dále jen „nemovitost“), a vlastníkem části kanalizační 

přípojky od domu ke sběrné čerpací jímce (gravitační kanalizační přípojka) a uživatelem celé kanalizační 

přípojky od kanalizačního řadu k připojené nemovitosti. 

Nemovitost se pro účely této smlouvy považuje za místo plnění dle této smlouvy a za odběrné místo. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava: 

- podmínek užívání kanalizační přípojky uvedené v Článku I. odst. 1. této smlouvy, včetně pravidel 

ochrany, provozu a údržby k zajištění její funkčnosti a provozu za účelem odvádění odpadních vod 

vznikajících při užívání nemovitosti, a 

- vztahů, práv a povinností mezi dodavatelem a odběratelem při odvádění odpadních vod vznikajících 

při užívání nemovitosti Kanalizací. 

 

ČÁST DRUHÁ 

PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 

 

Článek III. 

Základní ustanovení k užívání kanalizační přípojky 

1. Dodavatel touto smlouvou předává odběrateli do užívání veřejnou část kanalizační přípojky uvedenou v 

Článku I. odst. 1. této smlouvy, přičemž současně sjednává podmínky jejího užívání, resp. užívání 

kanalizační přípojky jako celku, a podmínky ochrany, provozu a údržby této kanalizační přípojky k 

zajištění její funkčnosti a provozu za účelem odvádění odpadních vod vznikajících při užívání 

nemovitosti. 

2. Smluvní strany konstatují, že odběratel byl seznámen s fyzickým stavem, funkčností a provozními 

podmínkami užívání kanalizační přípojky. Odběratel prohlašuje, že v tomto stavu a za těchto podmínek 

veřejnou část kanalizační přípojky, včetně jejích součástí, jako takovou fyzicky do svého užívání 

přebírá. 

3. Odpadní vody jsou z odběrného místa odváděny do kanalizace kanalizační přípojkou o profilu …….. 

mm. 

4. Odběratel prohlašuje, že je seznámen s podmínkami a pravidly užívání a obsluhy kanalizační přípojky 

pro odběrné místo. 

5. Odběratel prohlašuje, že kanalizační přípojka z odběrného místa do kanalizačního řadu, resp. ke sběrné 

čerpací jímce (gravitační kanalizační přípojka), je vybudována jako vodotěsná a v době uzavření této 

smlouvy je bez závad. 

 

Článek IV. 

Podmínky užívání kanalizační přípojky 

1. Odběratel může vypouštět odpadní vody do kanalizační přípojky pouze pro potřeby připojené 

nemovitosti a v souladu s touto smlouvou. 

2. Zakazuje se vypouštět a vhazovat do kanalizační přípojky či jejích jednotlivých součástí a zařízení látky, 

které mohou poškodit kanalizační přípojku, včetně jejích jednotlivých součástí a zařízení, Kanalizaci, 

včetně jejích jednotlivých součástí a zařízení, a čistírnu odpadních vod, včetně jejích součástí a zařízení, 



Příloha č. 11 

 

3 

na niž je Kanalizace napojena, a to zejména: 

 oleje, písek, maltu, beton, žiletky, hřebíky 

 textilie, silonové punčochy, provazy, tkaničky, papírové pleny, hygienické vložky 

 tuby od zubní pasty, obaly od šamponů, mikrotenové sáčky 

 jedy, pesticidy, omamné látky, žíraviny, ředidla, hořlavé a výbušné látky 

 odpady z drtiče kuchyňského odpadu 

 ostatní látky, které mohou způsobit poruchu nebo nefunkčnost kanalizační přípojky, Kanalizace 

nebo čistírny odpadních vod. 

4. Je zakázáno manipulovat s kanalizační přípojkou a jejími jednotlivými součástmi a zařízeními, a to 

zejména s tlakovou technologií a čerpacím zařízením (čerpací sestavou a elektrorozvody), včetně jejich 

ovládacích prvků, zejména svévolně otevírat skříňku ovládací automatiky, dotýkat se elektrického 

vybavení ovládací jednotky, atd. Dále je zakázáno svévolně otevírat sběrnou čerpací jímku, provádět 

ruční čerpání, vstupovat do sběrné čerpací jímky, parkovat nad sběrnou čerpací jímkou nebo jiným 

způsobem omezovat přístup ke sběrné čerpací jímce.  

 

Článek V. 

Povinnosti odběratele 

1. Odběratel je povinen respektovat podmínky uvedené v Článku IV. této smlouvy a zajistit jejich 

dodržování všemi osobami užívajícími připojenou nemovitost. 

2. Odběratel je povinen při užívání kanalizační přípojky dodržovat podmínky stanovené kanalizačním 

řádem, touto smlouvou a dalšími provozními předpisy Kanalizace. 

3. Odběratel je povinen umožnit za účelem údržby či opravy kanalizační přípojky nebo kontroly 

dodržování podmínek této smlouvy vstup osobám pověřeným dodavatelem nebo osobám pověřeným jím 

určeným provozovatelem Kanalizace na pozemek, na němž je umístěna kanalizační přípojka, a to po 

předchozím oznámení vstupu. 

4. Odběratel je povinen bezodkladně (nejpozději do 24 hodin) nahlásit dodavateli nebo jím určenému 

provozovateli Kanalizace poruchu kanalizační přípojky. 

5. Odběratel je povinen zajistit pro bezchybné fungování kanalizační přípojky dodávku elektrické energie z 

jeho odběrného místa, a to na náklad odběratele. 

6. Odběratel je povinen chránit majetek dodavatele - veřejnou část kanalizační přípojky a její součásti - 

před poškozením, zničením nebo zcizením. 

7. Odběratel je povinen uhradit dodavateli případnou škodu vzniklou v důsledku porušení jeho povinností 

či závazků vyplývajících z této smlouvy. 

8. Odběratel je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu za porušení povinností sjednaných v tomto 

Článku, a to ve výši 10.000,-Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti a za každý zjištěný případ. 

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 30ti dnů ode dne, kdy bylo porušení smluvní povinnosti 

dodavatelem nebo jím určeným provozovatelem Kanalizace zjištěno a odběratel byl o této skutečnosti 

vyrozuměn. 

 

Článek VI. 

Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen zajistit provoz kanalizační přípojky, přičemž zejména:  

 odstraní případné poruchy do 24 hodin od jejich ohlášení 

 provede 1x ročně kontrolu sběrné čerpací jímky, ovládacích prvků, elektrokabelů a zařízení, 

vodotěsnost spojů, ventilů a ověření funkčnosti technologie, 

 provede každé 3 roky kontrolu čerpacího zařízení. 

 

  



Příloha č. 11 

 

4 

ČÁST TŘETÍ 

PODMÍNKY ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

 

Článek VII. 

Počet trvale připojených osob 

Odběratel prohlašuje, že odběrné místo je využíváno k: 

□ trvalému bydlení - počet trvale připojených osob pro odvádění odpadních vod činí: …….. osob. 

□ rekreaci - pro účely výpočtu stočného se má za to, že nemovitost je k rekreaci využívána 

celoročně jednou osobou. 

 

Článek VIII 

Limity množství odváděných odpadních vod 

1. Odběratel vypouští do kanalizace odpadní vody z těchto zdrojů (vyberte z následujících možností):  

□ pouze z  vodovodu pro veřejnou potřebu 

□ z  vodovodu pro veřejnou potřebu a jiného zdroje (např. studna) (kombinace zdrojů)  

□ pouze z jiného zdroje (např. studna). 

2. Množství odváděných a čištěných odpadních vod je stanoveno (vyberte z následujících možností): 

a) u odběru vody pouze z vodovodu:  

□ ve výši množství pitné vody dodané z vodovodu, zjištěné vodoměrem;  

□ výpočtem dle směrných čísel roční potřeby vody stanovených vyhláškou č. 428/2001 Sb., 36 m
3 

/rok, přičemž proměnné v tomto výpočtu podléhají změnám, a to tak, aby vždy odpovídaly 

skutečnému stavu (zejména pokud jde o počet připojených osob).  

Odběratel v tomto případě prohlašuje, že na daném odběrném místě není žádný jiný zdroj vody, z 

něhož by byly vzniklé odpadní vody vypouštěny do Kanalizace. 

b) u vody získané z jiného zdroje nebo v kombinaci zdrojů:  

□ jako množství vody získané z jiných zdrojů (typ zdroje: ..............................................................), 

které bude zjišťováno:  

o měřícím zařízením odběratele,  

o výpočtem dle směrných čísel roční potřeby vody stanovených vyhláškou č. 428/2001 Sb., 36 

m
3
/rok, přičemž proměnné v tomto výpočtu podléhají změnám, a to tak, aby vždy 

odpovídaly skutečnému stavu (zejména pokud jde o počet připojených osob);  

□ jako součet množství pitné vody dodané (odebrané) z vodovodu a množství vody získané z 

jiných zdrojů (typ zdroje: .......................................................), které bude zjišťováno měřícím 

zařízením odběratele;  

□ jako vyšší z těchto hodnot: množství pitné vody dodané (odebrané) z vodovodu nebo množství 

vody získané z jiných zdrojů, které bude zjišťováno výpočtem ...................... m
3
/rok, přičemž 

proměnné v tomto výpočtu podléhají změnám, a to tak, aby vždy odpovídaly skutečnému stavu 

(zejména pokud jde o počet připojených osob);  

□ ve výši množství vypuštěných odpadních vod zjištěné vodoměrem odběratele (umístění 

..........................................., typ……………). 

Dodavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje o počtu osob a o rozsahu užívání napojené nemovitosti. V případě 

zjištění a prokázání nesouladu odběratelem uváděných údajů s údaji ve smlouvě, má dodavatel právo od této 

smlouvy odstoupit. 

 



Příloha č. 11 

 

5 

Článek IX 

Limity znečištění odpadních vod 

1. Jakost odpadních vod vypouštěných odběratelem do Kanalizace musí odpovídat platným obecně 

závazným právním předpisům a místně závazným právním předpisům z nich vycházejícím.  

2. Množství, míra a bilance znečištění odpadních vod vypouštěných do Kanalizace jsou stanoveny platným 

kanalizačním řádem, který je k nahlédnutí u dodavatele (na obecním úřadě) a na jeho internetových 

stránkách. 

 

Článek X 

Způsob stanovení ceny pro stočné a jejího vyhlášení 

1. Cena pro stočné je schválena statutárním orgánem dodavatele dle platných cenových předpisů.  

2. Cena pro stočné je k dispozici u dodavatele, je zveřejněna na obecním úřadě a na internetových stránkách 

dodavatele. Cena pro stočné má v souladu s § 20 zákona č. 274/2001 Sb. jednosložkovou formu a je 

stanovena zpravidla na období 12 měsíců. Ke změně ceny pro stočné nebo její formy není nutný souhlas 

odběratele. 

 

Článek XI 

Fakturace záloh a způsob plateb stočného 

Platby stočného budou uskutečněny formou pololetních záloh na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) pořízeného po provedení odečtu vodoměru či na základě pravidelných plateb (není-li množství 

odváděných odpadních vod měřeno) včetně DPH.  

Faktury budou zasílány (zaškrtněte jednu z následujících možností): 

□ poštou 

□ e-mailem na adresu:……………………………… 

Úhrada bude splatná do 15. dne ode dne vystavení u složenek a do 15. dne u faktur na účet dodavatele.  

Platby budou hrazeny (zaškrtněte jednu z následujících možností): 

□ složenkou 

□ jednorázovým příkazem k úhradě 

□ složením hotovosti v pokladně dodavatele. 

 

Článek XII 

Možnost změny a ukončení smlouvy 

1. Odběratel se zavazuje případné změny ve výše uvedených údajích neprodleně nahlásit dodavateli 

nejpozději do 15 dnů. 

2. Změny smlouvy je možné činit pouze písemným dodatkem smlouvy, potvrzeným oběma stranami. 

3. Sjednání výpovědní lhůty se řídí § 1998 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů. Výpovědní lhůta pro zúčastněné strany činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 

čtvrtletí následujícím po doručení výpovědi, resp. po vrácení nedoručené zásilky s výpovědí zpět 

odesílateli z důvodu na straně adresáta. 

 

Článek XIII 

Doba platnosti smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.  

 



Příloha č. 11 

 

6 

Článek XIV 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Odběratel prohlašuje, že jím poskytnuté informace jsou pravdivé, splnil podmínky pro připojení na 

Kanalizaci. 

2. Odběratel bere na vědomí, že Obchodní podmínky dodavatele je k dispozici v sídle dodavatele a na 

jeho internetových stránkách  

3. Odběratel bere na vědomí, že reklamační řád dodavatele je k dispozici v sídle dodavatele a na jeho 

internetových stránkách.  

4. Tato smlouva ruší veškeré doposud uzavřené smlouvy o odvádění odpadních vod, jejichž vznik je vázán 

na kanalizaci pro veřejnou potřebu s vyznačenými zapojovacími a výpustními místy. Dodavatel vylučuje 

přijetí nabídky s dodatky nebo odchylkami ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.  

5. Smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží odběratel, jedno dodavatel.  
 

 

V Nové Vsi dne ……………   V Nové Vsi dne …………… 
 
Za dodavatele:     Odběratel: 
 
 
_________________________   ____________________ ________________ 
Martin Exner     jméno a příjmení   podpis 
starosta obce Nová Ves 

 

 



Příloha č. 12 

 1

 

Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů 
 

Číslo: ……………………. 

 

uzavřená ve smyslu § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, a podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a podle § 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a podle § 48 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů 
  

 

 

 

 

1. Středočeský kraj 

se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

zastoupený: Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje 

IČ:70891095, DIČ:CZ70891095     

      bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. BOX177,160 41 Praha 6 

      číslo účtu:   4440009090/6000 

(dále jen Kraj) 
             

zastoupený:  Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o. (dále 

jen KSÚS) 

IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov  

zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel organizace 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, MBA 

 

 

       

 

2. Obec Nová Ves 

se sídlem:   Nová Ves 154 

zastoupené:  Martin Exner, starosta  

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Exner, Ing. Pavel Kuchta. 

IČ: 00237132 DIČ: CZE 00237132 

bankovní spojení: Česká spořitelna  

číslo účtu:   0460043319/0800 

(dále jen Obec) 

 

společně dále též jen jako „Zúčastnění zadavatelé“ 

 

 

 

 

 

I. 



Příloha č. 12 

 2

 

Účel smlouvy 

 

1. Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé podle § 4 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon o zadávání veřejných zakázek“), touto smlouvou upravují v souladu s § 7 odst. 

2 zákona o zadávání veřejných zakázek, svá vzájemná práva a povinnosti související 

se zadávacím řízením a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám při zajištění 

zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na  stavební práce, včetně uzavření 

příslušných smluv, za podmínek dále v této smlouvě specifikovaných pro akci: 

„II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce“, kdy obec má zájem současně 

vybudovat chodníky podél této komunikace. 

2. K dosažení účelu uvedeného v bodu 1 tohoto článku smlouvy se smluvní strany 

zavazují vzájemně spolupracovat podle pravidel stanovených touto smlouvou.   

 

 

 

II. 

Předmět a specifikace veřejné zakázky 

 

1. Předmětem veřejné zakázky podle čl. I. této smlouvy je výběr nejvhodnějšího 

dodavatele na provedení stavebních prací pro akci „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“. 

 

2. Realizace veřejné zakázky dle čl. I. bude v souladu s ustanovením zákona o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, v návaznosti na předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky. 

 

3. Předmětem této smlouvy podle čl. I. této smlouvy je závazek Obce finančně se 

spolupodílet na nákladech realizace projektu „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, a to tak, že ze svého rozpočtu finančně zajistí stavební objekty Obce, 

dle oběma stranami předem odsouhlasené projektové dokumentace. 

 

4. Předmětem této smlouvy podle čl. I. této smlouvy je závazek Kraje finančně se 

spolupodílet na nákladech realizace projektu „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, a to tak, že finančně zajistí stavební objekty Kraje, dle oběma stranami 

předem odsouhlasené projektové dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

III. 

Zajištění akce 

 

1. Kraj  

 

a) se zavazuje zajistit realizaci investiční akce dle specifikace veřejné zakázky podle čl. 

II. bod 2; 

b) se zavazuje finančně zajistit stavební objekty ve vlastnictví Kraje; 



Příloha č. 12 

 3

 

c) objekty a poměrná část financování Kraje bude specifikována po zpracování 

projektové dokumentace (PDPS) v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Specifikace 

jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a rozdělena 

k financování pro smluvní strany ve lhůtě 30 dní po konečném zpracování 

projektové dokumentace. Specifikace se stane přílohou a nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 

 

 

2. Obec 

 

a) se zavazuje finančně zajistit stavební objekty ve vlastnictví Obce, dle oběma stranami 

předem odsouhlasené projektové dokumentace; 

 

b) se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci stavebních objektů obce; 

 

c) objekty a poměrná část financování Obce bude specifikována po zpracování 

projektové dokumentace (PDPS) v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Specifikace 

jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a rozdělena 

k financování pro smluvní strany ve lhůtě 30 dní po konečném zpracování 

projektové dokumentace. Specifikace se stane přílohou a nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 

3. Na základě uzavřených smluv o dílo (resp. poskytování služeb) se zhotovitelem 

stavebních prací, resp. autorského dozoru a na základě odsouhlasených způsobilých 

výdajů poskytovatelem dotace, bude fakturace probíhat pro každého investora 

samostatně za jeho stavební část (odsouhlasené stavební objekty), platby budou 

realizovány na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů dle uzavřených 

smluv se zhotovitelem resp. s poskytovatelem služeb. 

 

IV. 

Jednání za zúčastněné zadavatele 

  

1. K veškerému jednání vůči třetím osobám a k činnostem souvisejícím se zadáním veřejné 

zakázky podle čl. II. bod 2., není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za Zúčastněné 

zadavatele podle této smlouvy oprávněn na základě zmocnění Zúčastněných zadavatelů: 

 

      Středočeský kraj zastoupen: 

      Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

      IČ: 00066001; DIČ: CZ00066001 

zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace  

(dále jen „zástupce Zúčastněných zadavatelů“) 

 

2.  Zástupce Zúčastněných zadavatelů nese odpovědnost za činění jednotlivých úkonů 

v rámci zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázkách; tím však není 



Příloha č. 12 

 4

 

dotčeno jeho právo na uplatnění náhrady škody vůči druhé smluvní straně, která svým 

zaviněným jednáním porušila povinnost vyplývající pro ní z této smlouvy. 

 

V. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Středočeský kraj jako zástupce Zúčastněných zadavatelů je povinen: 
 

a) zajistit přípravu a zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení, včetně 

návrhu obchodních podmínek ve formě návrhu příslušné smlouvy, 

b) zahájit a vést zadávací řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek podle čl. II. 

odst. 2 

c) přijímat nabídky dodavatelů/uchazečů, 

d) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky, 

e) po výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu se zhotovitelem na provedení  

     stavebních prací, 

f)    zrušit výběrové řízení z důvodů uvedených v zákoně o zadávání veřejných zakázek, 

g) kdykoliv na požádání předložit druhé smluvní straně příslušnou dokumentaci vážící 

se k veřejné zakázce,  

h) po zániku spolupráce dle této smlouvy předat ostatním smluvním stranám kopie 

veškerých písemností a dokladů vážících se k zadání zakázky a výběru 

nejvhodnějšího uchazeče.  

 

2. Smluvní strany jsou povinny zejména: 

 

a)  poskytovat si vzájemnou součinnost a informace v rámci procesu zadání veřejné   

zakázky, 

b)   po výběru nejvhodnější nabídky hodnotící komisí, zástupci Zúčastněných zadavatelů 

uzavřít smlouvu podle čl. VII. bod 2.  této smlouvy.  

 

3. Po předložení zpracované zadávací dokumentace zpracovatelem zástupce Zúčastněných 

zadavatelů předá kopie této zadávací dokumentace druhé smluvní straně a současně ji 

informuje o termínu společného projednání této zadávací dokumentace. Pro společné 

projednání zadávací dokumentace smluvními stranami se uplatní postup podle čl. VIII. 

bodu 2. této smlouvy. 

 

4. Na základě společného projednání zadávací dokumentace podle bodu 3. tohoto článku 

mohou smluvní strany uplatnit k zadávací dokumentaci připomínky a návrhy  

(s uvedením, zda se jedná o připomínku zásadní, jinak za zásadní nebude považována), a 

to ústně při tomto projednání nebo písemně elektronickou poštou v termínu nejpozději do 

5 dnů po projednání zadávací dokumentace. Neuplatní-li v tomto termínu některá ze 

smluvních stran připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci, má se za to, že tato 

smluvní strana žádné připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci nemá.  

 

5. Případné připomínky či návrhy smluvních stran k zadávací dokumentaci je zástupce 

Zúčastněných zadavatelů ve spolupráci se zpracovatelem zadávací dokumentace povinen 

vypořádat nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty pro podání připomínek a návrhů podle 

bodu 4. tohoto článku a bezodkladně poté o způsobu vypořádání připomínky či námitky 

druhou smluvní stranu informovat. Nebude-li smluvní strana se způsobem vypořádání své 

připomínky či námitky souhlasit a nedohodne-li se zástupcem Zúčastněných zadavatelů 



Příloha č. 12 

 5

 

jiný způsob jejího vypořádání, přičemž tuto svou připomínku či námitku označí jako 

zásadní, je oprávněna ze spolupráce Zúčastněných zadavatelů vystoupit. 

 

6. Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek  

a návrhů smluvních stran k zadávací dokumentaci podle bodu 5. tohoto článku předloží 

zástupce Zúčastněných zadavatelů pro informaci druhé smluvní straně kopii konečné 

verze zadávací dokumentace.  

 

VI. 

Hodnocení nabídek 

 

1. Za účelem posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení jmenují zástupci 

Kraje a Obce pětičlennou hodnotící komisi a náhradníky jejích členů. Smluvní strany jsou 

oprávněny delegovat dva své zástupce, kteří budou v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, jmenováni členy této hodnotící komise, a dva jejich 

náhradníky. V případě veřejné zakázky podle článku II. bod 2. této smlouvy jmenuje 

Středočeský kraj pátého člena hodnotící komise a jeho náhradníka. Je-li to odůvodněno 

předmětem veřejné zakázky, zajistí zástupce Zúčastněných zadavatelů, že nejméně 1/3 

z členů hodnotící komise budou mít příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky.  

 

2. Pro postup a jednání hodnotící komise platí ustanovení zákona o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, dále platí hodnotící podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 

a interní předpis Středočeského kraje. 

 

3. Posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat v termínu určeném zástupcem 

Zúčastněných zadavatelů v jeho sídle, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto 

něco jiného.  

 

 

 

 

 

 

VII. 

Výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

 

1. Na základě vyhodnocení nabídek hodnotící komisí zástupci Zúčastněných zadavatelů 

rozhodnou o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek, hodnotícími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a 

interními předpisy Středočeského kraje. Současně zástupce Zúčastněných zadavatelů  

o výběru nejvhodnější nabídky informuje ostatní zúčastněné zadavatele, a to elektronicky 

nejpozději následující pracovní den po provedení výběru. 

 

2. Po uplynutí lhůty pro podání námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

podle zákona o zadávání veřejných zakázek, uzavřou jednotlivé smluvní strany 

s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na akci „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, v souladu se zadávacími a obchodními podmínkami. Formální postup 

uzavření smlouvy bude probíhat na základě výzvy zástupce Zúčastněných zadavatelů 

v součinnosti obou smluvních stran. 

 



Příloha č. 12 

 6

 

VIII. 

Způsob komunikace, místo jednání  

 

1. Při komunikaci mezi smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma 

komunikace, tj. ve formě e-mailu. 

 

2. V případě potřeby osobního jednání s účastníky této smlouvy v rámci procesu zadávání 

veřejné zakázky bude jednáno v sídle zástupce Zúčastněných zadavatelů, pokud nebude 

mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného. 

 

IX. 

Platnost smlouvy, zánik spolupráce Zúčastněných zadavatelů 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku dosažení účelu podle čl. I. této 

smlouvy, tj. do uzavření smlouvy podle čl. VII. bod 2 této smlouvy všemi smluvními 

stranami. Tímto okamžikem spolupráce Zúčastněných zadavatelů podle této smlouvy 

zaniká.  

 

2. Pokud nedojde k dohodě účastníků o rozdělení jednotlivých objektů k financování 

účastníků dle čl. III. písm. c) obou odstavců, tj. objekty nebudou specifikovány po 

zpracování projektové dokumentace (PDPS), specifikace jednotlivých objektů nebude 

odsouhlasena oběma stranami a rozdělena k financování pro smluvní strany ve lhůtě 

v tomto odstavci stanovené, tato smlouva zaniká, 

 

3. Platnost smlouvy ani zánik spolupráce Zúčastněných zadavatelů nemá vliv na případnou 

odpovědnost zástupců Zúčastněných zadavatelů za jednotlivé úkony v rámci zadávacích 

řízení podle čl. II. této smlouvy, ani na případné uplatnění náhrady škody podle téhož 

ustanovení. 

 

 

 

 

 

X. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně 

číslovanými dodatky, ke své platnosti vyžadují souhlas oprávněných zástupců všech 

smluvních stran po jejím předchozím schválení v příslušných orgánech Středočeského 

kraje a Obce. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v  5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Středočeský 

kraj obdrží 3 stejnopisy a Obec 2 stejnopisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 



Příloha č. 12 

 7

 

4. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné 

nebo více smluv mezi stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany k uzavření 

takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe naplněn. 

 

5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 

porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje 

podpisy. 

 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. ………… 

ze dne …….. 

 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Obce Nová Ves ………. 

ze dne …… 

 

8. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

v Říčanech dne:                                                  v Nové Vsi dne: 

 

Za Kraj v zastoupení KSÚS:    Za Obec: 

 

 

 

 

 

 

       ……………………………….                                            ……………………………….. 

               Bc. Zdeněk Dvořák                                                          Martin Exner, starosta 

                     ředitel KSÚS                                                                 



Příloha č.13 

 1

 

Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů 
 

Číslo: ……………………. 

 

uzavřená ve smyslu § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, a podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a podle § 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů a podle § 48 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů 
  

 

 

 

 

1. Středočeský kraj 

se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

zastoupený: Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou Středočeského kraje 

IČ:70891095, DIČ:CZ70891095     

      bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. BOX177,160 41 Praha 6 

      číslo účtu:   4440009090/6000 

(dále jen Kraj) 
             

zastoupený:  Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o. (dále 

jen KSÚS) 

IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov  

zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel organizace 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, MBA 

 

 

       

 

2. Obec Nová Ves 

se sídlem:   Nová Ves 154 

zastoupené:  Martin Exner, starosta  

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Martin Exner, Ing. Pavel Kuchta. 

IČ: 00237132 DIČ: CZE 00237132 

bankovní spojení: Česká spořitelna  

číslo účtu:   0460043319/0800 

(dále jen Obec) 

 

společně dále též jen jako „Zúčastnění zadavatelé“ 

 

 

 

 

 

I. 



Příloha č.13 

 2

 

Účel smlouvy 

 

1. Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé podle § 4 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon o zadávání veřejných zakázek“), touto smlouvou upravují v souladu s § 7 odst. 

2 zákona o zadávání veřejných zakázek, svá vzájemná práva a povinnosti související 

se zadávacím řízením a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám při zajištění 

zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na projekční a stavební práce, včetně uzavření 

příslušných smluv, za podmínek dále v této smlouvě specifikovaných pro akci: 

„II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce“, kdy obec má zájem současně 

vybudovat chodníky podél této komunikace. 

2. K dosažení účelu uvedeného v bodu 1 tohoto článku smlouvy se smluvní strany 

zavazují vzájemně spolupracovat podle pravidel stanovených touto smlouvou.   

 

 

 

II. 

Předmět a specifikace veřejné zakázky 

 

1. Předmětem veřejné zakázky podle čl. I. této smlouvy je výběr nejvhodnějšího 

dodavatele na provedení stavebních prací pro akci „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“. 

 

2. Realizace veřejné zakázky dle čl. I. bude v souladu s ustanovením zákona o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, v návaznosti na předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky. 

 

3. Předmětem této smlouvy podle čl. I. této smlouvy je závazek Obce finančně se 

spolupodílet na nákladech realizace projektu „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, a to tak, že ze svého rozpočtu finančně zajistí stavební objekty Obce, 

dle oběma stranami předem odsouhlasené projektové dokumentace. 

 

4. Předmětem této smlouvy podle čl. I. této smlouvy je závazek Kraje finančně se 

spolupodílet na nákladech realizace projektu „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, a to tak, že finančně zajistí stavební objekty Kraje, dle oběma stranami 

předem odsouhlasené projektové dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

III. 

Zajištění akce 

 

1. Kraj  

 

a) se zavazuje zajistit realizaci investiční akce dle specifikace veřejné zakázky podle čl. 

II. bod 2; 

b) se zavazuje finančně zajistit stavební objekty ve vlastnictví Kraje; 



Příloha č.13 

 3

 

c) objekty a poměrná část financování Kraje bude specifikována po zpracování 

projektové dokumentace (PDPS) v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Specifikace 

jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a rozdělena 

k financování pro smluvní strany ve lhůtě 30 dní po konečném zpracování 

projektové dokumentace. Specifikace se stane přílohou a nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 

 

 

2. Obec 

 

a) se zavazuje finančně zajistit stavební objekty ve vlastnictví Obce, dle oběma stranami 

předem odsouhlasené projektové dokumentace; 

 

b) se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci stavebních objektů obce; 

 

c) objekty a poměrná část financování Obce bude specifikována po zpracování 

projektové dokumentace (PDPS) v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. Specifikace 

jednotlivých objektů bude odsouhlasena oběma stranami a rozdělena 

k financování pro smluvní strany ve lhůtě 30 dní po konečném zpracování 

projektové dokumentace. Specifikace se stane přílohou a nedílnou součástí této 

smlouvy. 

 

 

3. Na základě uzavřených smluv o dílo (resp. poskytování služeb) se zhotovitelem 

stavebních prací, resp. autorského dozoru a na základě odsouhlasených způsobilých 

výdajů poskytovatelem dotace, bude fakturace probíhat pro každého investora 

samostatně za jeho stavební část (odsouhlasené stavební objekty), platby budou 

realizovány na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů dle uzavřených 

smluv se zhotovitelem resp. s poskytovatelem služeb. 

 

IV. 

Jednání za zúčastněné zadavatele 

  

1. K veškerému jednání vůči třetím osobám a k činnostem souvisejícím se zadáním veřejné 

zakázky podle čl. II. bod 2., není-li dále v této smlouvě uvedeno jinak, je za Zúčastněné 

zadavatele podle této smlouvy oprávněn na základě zmocnění Zúčastněných zadavatelů: 

 

      Středočeský kraj zastoupen: 

      Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

      IČ: 00066001; DIČ: CZ00066001 

zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem organizace  

(dále jen „zástupce Zúčastněných zadavatelů“) 

 

2.  Zástupce Zúčastněných zadavatelů nese odpovědnost za činění jednotlivých úkonů 

v rámci zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázkách; tím však není 



Příloha č.13 

 4

 

dotčeno jeho právo na uplatnění náhrady škody vůči druhé smluvní straně, která svým 

zaviněným jednáním porušila povinnost vyplývající pro ní z této smlouvy. 

 

V. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Středočeský kraj jako zástupce Zúčastněných zadavatelů je povinen: 
 

a) zajistit přípravu a zpracování zadávací dokumentace výběrového řízení, včetně 

návrhu obchodních podmínek ve formě návrhu příslušné smlouvy, 

b) zahájit a vést zadávací řízení podle zákona o zadávání veřejných zakázek podle čl. II. 

odst. 2 

c) přijímat nabídky dodavatelů/uchazečů, 

d) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky, 

e) po výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu se zhotovitelem na provedení  

     stavebních prací, 

f)    zrušit výběrové řízení z důvodů uvedených v zákoně o zadávání veřejných zakázek, 

g) kdykoliv na požádání předložit druhé smluvní straně příslušnou dokumentaci vážící 

se k veřejné zakázce,  

h) po zániku spolupráce dle této smlouvy předat ostatním smluvním stranám kopie 

veškerých písemností a dokladů vážících se k zadání zakázky a výběru 

nejvhodnějšího uchazeče.  

 

2. Smluvní strany jsou povinny zejména: 

 

a)  poskytovat si vzájemnou součinnost a informace v rámci procesu zadání veřejné   

zakázky, 

b)   po výběru nejvhodnější nabídky hodnotící komisí, zástupci Zúčastněných zadavatelů 

uzavřít smlouvu podle čl. VII. bod 2.  této smlouvy.  

 

3. Po předložení zpracované zadávací dokumentace zpracovatelem zástupce Zúčastněných 

zadavatelů předá kopie této zadávací dokumentace druhé smluvní straně a současně ji 

informuje o termínu společného projednání této zadávací dokumentace. Pro společné 

projednání zadávací dokumentace smluvními stranami se uplatní postup podle čl. VIII. 

bodu 2. této smlouvy. 

 

4. Na základě společného projednání zadávací dokumentace podle bodu 3. tohoto článku 

mohou smluvní strany uplatnit k zadávací dokumentaci připomínky a návrhy  

(s uvedením, zda se jedná o připomínku zásadní, jinak za zásadní nebude považována), a 

to ústně při tomto projednání nebo písemně elektronickou poštou v termínu nejpozději do 

5 dnů po projednání zadávací dokumentace. Neuplatní-li v tomto termínu některá ze 

smluvních stran připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci, má se za to, že tato 

smluvní strana žádné připomínky či návrhy k zadávací dokumentaci nemá.  

 

5. Případné připomínky či návrhy smluvních stran k zadávací dokumentaci je zástupce 

Zúčastněných zadavatelů ve spolupráci se zpracovatelem zadávací dokumentace povinen 

vypořádat nejpozději do 10 dnů po uplynutí lhůty pro podání připomínek a návrhů podle 

bodu 4. tohoto článku a bezodkladně poté o způsobu vypořádání připomínky či námitky 

druhou smluvní stranu informovat. Nebude-li smluvní strana se způsobem vypořádání své 

připomínky či námitky souhlasit a nedohodne-li se zástupcem Zúčastněných zadavatelů 



Příloha č.13 

 5

 

jiný způsob jejího vypořádání, přičemž tuto svou připomínku či námitku označí jako 

zásadní, je oprávněna ze spolupráce Zúčastněných zadavatelů vystoupit. 

 

6. Bez zbytečného odkladu po faktickém vypořádání všech obdržených připomínek  

a návrhů smluvních stran k zadávací dokumentaci podle bodu 5. tohoto článku předloží 

zástupce Zúčastněných zadavatelů pro informaci druhé smluvní straně kopii konečné 

verze zadávací dokumentace.  

 

VI. 

Hodnocení nabídek 

 

1. Za účelem posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení jmenují zástupci 

Kraje a Obce pětičlennou hodnotící komisi a náhradníky jejích členů. Smluvní strany jsou 

oprávněny delegovat dva své zástupce, kteří budou v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, jmenováni členy této hodnotící komise, a dva jejich 

náhradníky. V případě veřejné zakázky podle článku II. bod 2. této smlouvy jmenuje 

Středočeský kraj pátého člena hodnotící komise a jeho náhradníka. Je-li to odůvodněno 

předmětem veřejné zakázky, zajistí zástupce Zúčastněných zadavatelů, že nejméně 1/3 

z členů hodnotící komise budou mít příslušnou odbornost ve vztahu k předmětu zakázky.  

 

2. Pro postup a jednání hodnotící komise platí ustanovení zákona o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, dále platí hodnotící podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 

a interní předpis Středočeského kraje. 

 

3. Posuzování a hodnocení nabídek bude probíhat v termínu určeném zástupcem 

Zúčastněných zadavatelů v jeho sídle, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto 

něco jiného.  

 

 

 

 

 

 

VII. 

Výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

 

1. Na základě vyhodnocení nabídek hodnotící komisí zástupci Zúčastněných zadavatelů 

rozhodnou o výběru nejvhodnější nabídky, a to v souladu se zákonem o zadávání 

veřejných zakázek, hodnotícími podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a 

interními předpisy Středočeského kraje. Současně zástupce Zúčastněných zadavatelů  

o výběru nejvhodnější nabídky informuje ostatní zúčastněné zadavatele, a to elektronicky 

nejpozději následující pracovní den po provedení výběru. 

 

2. Po uplynutí lhůty pro podání námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

podle zákona o zadávání veřejných zakázek, uzavřou jednotlivé smluvní strany 

s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na akci „II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, 

rekonstrukce“, v souladu se zadávacími a obchodními podmínkami. Formální postup 

uzavření smlouvy bude probíhat na základě výzvy zástupce Zúčastněných zadavatelů 

v součinnosti obou smluvních stran. 

 



Příloha č.13 

 6

 

VIII. 

Způsob komunikace, místo jednání  

 

1. Při komunikaci mezi smluvními stranami se upřednostňuje elektronická forma 

komunikace, tj. ve formě e-mailu. 

 

2. V případě potřeby osobního jednání s účastníky této smlouvy v rámci procesu zadávání 

veřejné zakázky bude jednáno v sídle zástupce Zúčastněných zadavatelů, pokud nebude 

mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného. 

 

IX. 

Platnost smlouvy, zánik spolupráce Zúčastněných zadavatelů 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku dosažení účelu podle čl. I. této 

smlouvy, tj. do uzavření smlouvy podle čl. VII. bod 2 této smlouvy všemi smluvními 

stranami. Tímto okamžikem spolupráce Zúčastněných zadavatelů podle této smlouvy 

zaniká.  

 

2. Pokud nedojde k dohodě účastníků o rozdělení jednotlivých objektů k financování 

účastníků dle čl. III. písm. c) obou odstavců, tj. objekty nebudou specifikovány po 

zpracování projektové dokumentace (PDPS), specifikace jednotlivých objektů nebude 

odsouhlasena oběma stranami a rozdělena k financování pro smluvní strany ve lhůtě 

v tomto odstavci stanovené, tato smlouva zaniká, 

 

3. Platnost smlouvy ani zánik spolupráce Zúčastněných zadavatelů nemá vliv na případnou 

odpovědnost zástupců Zúčastněných zadavatelů za jednotlivé úkony v rámci zadávacích 

řízení podle čl. II. této smlouvy, ani na případné uplatnění náhrady škody podle téhož 

ustanovení. 

 

 

 

 

 

X. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně 

číslovanými dodatky, ke své platnosti vyžadují souhlas oprávněných zástupců všech 

smluvních stran po jejím předchozím schválení v příslušných orgánech Středočeského 

kraje a Obce. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v  5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Středočeský 

kraj obdrží 3 stejnopisy a Obec 2 stejnopisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 



Příloha č.13 

 7

 

4. Pokud bude k naplnění účelu této smlouvy, jak je v ní vyjádřen, zapotřebí uzavření jedné 

nebo více smluv mezi stranami této smlouvy, zavazují se tyto smluvní strany k uzavření 

takové smlouvy nebo smluv tak, aby mohl být účel této smlouvy co nejlépe naplněn. 

 

5. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 

porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují svoje 

podpisy. 

 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. ………… 

ze dne …….. 

 

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Obce Nová Ves ………. 

ze dne …… 

 

8. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

v Říčanech dne:                                                  v Nové Vsi dne: 

 

Za Kraj v zastoupení KSÚS:    Za Obec: 

 

 

 

 

 

 

       ……………………………….                                            ……………………………….. 

               Bc. Zdeněk Dvořák                                                          Martin Exner, starosta 

                     ředitel KSÚS                                                                 



nový chodník až ke stávající zástavbě

rekonstrukce + rozšíření stávajícího chodníku

upravit stávající přechod pro chodce

v návaznosti na rekonstruované zastávky BUS

snížení nivelety stáv. komunikace

(stáv. kom. je díky postupnému navyšování

nivelety v minulosti již nad izolací přilehlých nemovitostí)

po obou stranách komunikace doplněný nový chodník

nový přechod pro chodce

rekonstrukce stávajícího chodníku

v návaznosti na úpravu zastávky BUS

upravit přechod pro chodce pro bezbariérové používání

+ návaznost chodníku na stáv. obytnou zónu

upravit stávající přechod pro chodce

chodník od rekonstruované zastávky BUS

- vyřešení přechodu pro chodce mezi zastávkami BUS

upravit stávající přechod pro chodce

+ nástup na stávající chodník za silnici

upravit stávající přechod pro chodce

nový chodník po obou stranách komunikace

nový chodník podél komunikace + napojení na stávající chodník

- tím se bezbarierově vyhneme stávajícímu schodišti

chodník bude ukončen před mostem přes Bakovský potok

doplnění chodníku až k obytné zóně

nový chodník + úprava zastávky BUS

LEGENDA:

NÁVRH ROZSAHU CHODNÍKŮ PRO PROJEKT REKONSTRUKCE SILNICE II/608 V OBCI NOVÁ VES, MĚŘ:1:4000



Pod kostelem

Lindov

N
a sochornici

U kostela

N
ová	Ves

45/5

45/6

45/1
63

58/1

58/2

243/3251/4
243/5

257 263/145/3

88/39

238 88/69

88/4645/2

88/66

253/11

134

88/56
243/2

88/40 273/288/2488/55

88/30

262/2

133 243/988/11

132

239/2

253/3

88/47

119 263/2

88/49

83/1

131

88/48

88/68

120121

88/54

88/26

253/10

13027

88/53

241/2

129 122

135

88/70

57/5

88/52

128

88/43

254/1

12388/50

240/2

275/2

274/6127

88/18

276/3

102/2

263/7

124

88/51

92/2237 12588/1

99/2

88/27

51

88/44

180/61

12644/10 253/9

273/1

88/67 137

75/3

57/3 2844/14

262/6

276/2

263/4

88/45

48

276/4

88/28

57/2 252/3

253/12

276/1273/3

273/4

49 274/7

274/5

47 75/10 274/4

274/3

88/6275/9

75/7

75/8

59/1

263/5

88/42

274/2

75/4

88/41

252/4 180/67

274/1

272/3

56/2

180/68

59/2
119/2

75/1

44/9

180/2

180/6944/7

44/8

180/74

275/1

270/1

40/3

44/3

180/75

99/1

272/2

44/6

180/76

44/5

272/4

101

44/1

100

57/4 180/58

96/3

273/6

59/3

58/10

236/1

44/4 272/1270/6

275/5

115/1

39/2

180/77

253/8

275/3

56/3

273/5

180/59

270/2

259

253/7

58/7 58/3

40/7

253/6

272/6

75/5

253/462

39 102/5270/4

94

250 253/5

58/9

58/2 270/5

39/1

256 63/11

40/4

275/6

44/17

44/11

180/70

269

96/1

40/5 65 241/3

44/2

98/17

44/18

23

180/60

75/6

44/12

40/6

44/15

180/71

58/1

44/13

42/3

114

43/12

44/16

10542/1

44/19

98/18

43/6

252/1

42/2 253/1

39/3

43/11

275/7

275/11

239/1

43/5

57/1

38 113

2239/4

43/1

43/2 180/72

63/121

98/8114 63/9

5458/8

26037 240/1

265/1

20

266/1

180/7398/4

36 49/1

275/12

102/3

265/2

180/63

102/1

180/62

75/2

63/8 49/295

266/2

34/1 29/2 180/64236/2

98/6

275/8

4558/4 275/1335/2

98/7265/6

29/4

4858/5 275/998/363/2

34/2

265/5

275/10

32 98/2 106/2
106/1

74/2

63/7

6858/6

98/133 98/9

275/4

29/1029/535/1

236/3

214/2

180/90

42

19/6 98/11

267/1

214/1

19/1

180/98

63/6 4373/1

74/1

29/6

265/4

98/13

98/12

85

19/2 180/94

267/2

278/1

180/88

180/93

34

27/2

98/14

265/3

67

18/5

18/3

180/97

180/92

19/3

247

206/2

26

19/4

18/4

98/15

21573/2 52

16/1

73/4

236/4

278/3

206/579 63/5

97/3

180/91

180/95

180/89

29/9

18/2

16/2

1711561 113 1 97/4

116

25/6

29/1

73/3

2/2

84 3/2

11729/3

18/6

118 3/1

30/8

19/527/1 6859 278/418/1

31 97/2

30/11

2/1

235/7

97/1

30/9

44 218/2

268

30/7

30/6

251/1

529/7

81 248/4

18/9

180/96

111

218/1

235/4

248/6

29 206/4

25/2

17

235/1

56 55 248/9

218/11

218/10

235/8

71

27/3

207/1

8 8722/1330/10 51

22/10 46/2

261

46/1

86 50 1057 217

1671 218/9

112

50/1

50/2

1416

1415

1472

1779

1162

1161

1176

1175

1180

1182

1160

11591157

1442

1439

1436

1443

1781

1738

1566

1471

1473

1774

1427

1428

1434

1791

1792

1793

1171

1621

1777

1450

1544

1461

1570

1520

1571

1181

1448

1451

1460

1533

1807

1151

1459
1458

1547

1551

1553

1527

1528

1790

1794

1760

1525

1531

1524

1440

1543

1555

1558

1560

1562

1564

1618

1617

1438

1481

1483

1484

1486

1532

1782

1751

1750

1588

1501

1491

1572

1433

1431

1575

1573

1576

1423

1487

1488

1493

1490

1497

1500

1577

1574

1167

1177

1166

1578

1165

1179

1499

1495

1784

1535

15411537

1565

1465

1466

1468

1502

1740

1741

1742

1743

1739

1789

1778

1772

1414

1464

1567

1444

1445

1446

1447

1619

1432

1546

1563
1561

1540

1569

1568

1582

1580

1485

1482

1480 1479

1477

1735

1736

1734

1478

1476

1475

1474 1462

1463

1454

1453

1452

1456

1457

1455

1489

1467

1492

1494

1496

1503

1526
1529

1522

1523

1530

1556

1554

1557

1559

1417

1421

1424

1178

1174

1173

1172

1169

1170

1168

1163

1164

1155

1153

1552

1737 1548

1542

1536

1534

1449

973/40

122/1

122/2 973/24973/25

973/42

973/18

1060/264/1

973/38

898/3

973/37

64/2

898/4

973/2

898/1

238

62/1

269 282973/21 895/2

973/26

898/2262

973/30

272 268

178

63/1 892/1

892/4

271 283

895/1

973/27

870/5

114/15

62/3

892/3

63/2

892/2

61/1

270 870/21

114/14 63/584/3

61/2

894

179/1

1060/1

973/28

114/6

891/1

1816

114/7

114/18

63/684/2

870/6

84/1

1061/2

888/4

61/3

973/29

891/2

890

114/8

870/22

83

114/16

1817

870/9

59/1

58/1 58/2

241

114/19

57

888/1

888/5

8256 181/1

888/8

888/2

870/15

114/20

276

887/21064/19

870/8

889

1061/1

114/5 8155 2351064/21

870/1680

888/3 870/18888/7

887/1

59/2
1064/17 32

59/1

1029/17

870/12

54 887/11

1029/5

33

887/4

114/10

887/10

30/2

1064/7

113/3

114

1061/7

1029/42

34 1029/18

887/3

30/1

53 31 286

1029/66

1029/21

887/8

1029/19

1064/15
35/1

35/2 887/9

74/1

52/6

1061/5

1029/65

1029/15

887/13
1029/75

870/17

5

1029/14

1029/68

74/2

1029/47

7/2

173/1

1029/55
1064/6

105

1029/13

36

870/13

870/14

973/5

1029/61

52/5

113/1

1029/44

1029/12

869/2

37

1029/48

4/1

26/3

4/2

1029/57

52/4

29

16627 109

1061/4

1064/14
1029/11

4/5

1029/60

4/7 28 113/2

1069/1

104

237

1029/3338

1029/34

26/1

1069/3

52/2

1029/54

7/1 6 103

1064/25

45 39

25/1

1029/10

219

1069/2

1029/35

25/5
973/940

1029/59

726/2

4/4

167

1064/36
973/7

173/2

1029/9

275 8

8/2

4/6 174

8/3

1029/58

295

4/8

1064/3

1029/8

41/5

1150

41/3

8/5

10/6

8/6

1144

240 177

1029/56

1029/36

1149

35/1
1064/33

1072/11 296

10/2

870/734 8/9941/4

8/4

10/3

1029/7
297248

1064/32

1029/67

10/4

41/4

8/133/1

1064/39

39

10/5

6985

175

24/1

17640

234/6

37

234/1

234/8

33/2

1029/4

234/3

234/9

1029/1

47

1029/45

234/2

234/4

1036/1

90 24/2

77258 1064/12285 226/1

234/7

1064/11

856/39

1064/5

91/1

13/1120/2280 1064/4377/2 10/1

234/5

1029/30

856/34

856/32

259 284

86/2

26/2

91/2

31/4

86/1

1064/27

120/1

8931/1

377/1

119 1029/461064/22

1029/23

228 1029/37 23

220/3

1064/24

1029/6

11 200

1029/50

141064/26

1037

1064/31 1064/30

856/8

1029/63

378/1 75 1029/43

22

23/2

45

1119/14

1123/4

2799

100

856/36

73

42/1

128

106/1

1221

1029/40

414/60

15378/7

411/1401/8

146/1

4688 378/9

876/230/9

385/3

44

378/8

856/10

1119/11

411/3

877/6

411/2

1029/51

13/2

412/2

378/10

856/7

30/5

118

1119/13

87

378/5

385/2

15412/3

856/33

28

1119/10

20/1 227/2

1029/64

110

145/2

414/8

1029/24

360/29

877/3

30/2

227/11029/25

149

856/35

22

414/39

877/5

30/10

401/7

378/12

884/7

401/4

16/1

885

14/2

360/38

211

203

30/6

1119/9

884/8

265

267

210/2

414/9

20/2

7294 246

877/7

210/1

401/6

877/4

183

856/12

30/4

108/2

410 426/10

209

201/2

856/38

108/1

414/40

414/21

20204

208

193

19/1

414/59

1119/8

201/1

29/1

414/26

194

260

414/3

16/3413

14/3

414/43

29/4

856/37

426/9

213157

239

884/1

414/2

202 182

191

414/4

17/1

884/5

14/1

856/18

414/57

414/50

18/1

884/3

192 198 427/9414/49 1/2

19/2

884/9

16/2

884/4

856/17

414/24

414/58 197

30/7

427/4

414/47 414/56

414/53

1119/7

414/48

414/17

1029/28
414/55

196

414/14

17 199

130

414/28

152

414/54

195

247

131

884/10

172

279

414/19

856/19

856/14

1/1

401/18

426/3

155/2

1047/3

127

155/1

414/18

206

856/5

160

385/6

414/7

218

401/16

442/2

427/5

401/13

414/27

1063/4

414/23

2/1

630/13

401/17

427/6

14770

414/37

58

187414/22

216

442/1

186 117/1

401/9

427/8

112

451/2

2/2

115

101

133

414/38

121

1142

426/6

1063/576

289

116189 56214

111

414/16

139

188 71

444/6

453/2

401/15

442/3

221

129

426/1

444/5

1070/1

150 96

457/2

427/10

1119/6

453/3

427/12

464/5

426/5

427/13

427/11

273

464/6

464/3

464/7

455/2

466/2

401/14

453/4

441/6

98/1

401/1

1030/1

441/4

441/5

466/3

143/3

132154 98/2

451/7

138

428/4

151

441/11

153

426/4

441/3

102

217

464/1

143/1

428/3

274143/2

142/1

457/1

11471030/2

142/2

1070/3

455/3

464/2

148

1070/2

430/11

441/7

1140290 97

1139

441/8

1119/3

453/7

428/2

158/3

453/6

215

156

190

428/7

428/5

163/2

158/1

1041/1

158/2

430/29

1119/2

385/1

455/4

428/8

401/19

430/30

1119/1

163/1402/1 401/10

402/2

441/12

255

441/1

1124/1

496/42

1119/4

430/10

430/32

430/31

1122

417164

1124/2 205

418/2

418/1

430/33

496/501107/11407

404/2

404/1 430/24

1107/6

1107/15430/25

496/49

496/32

430/20 1040/3

1107/5

1107/8

433/2

1107/18 430/34

1107/9 1107/14

496/43

430/1

1107/4

1105/8

1120/3

1107/1

430/26

360/41

496/4

1107/2

1107/3

1107/19

1107/10

430/21

1105/7

330

1107/17

430/28

496/17

441/15

1107/7

430/35

1105/6

430/12

184/2361/3

386/2

1040/1

1107/16

496/47

1030/3

184/1

406/2

433/6

278

361/1

1105/5

406/3

437

329/1

496/33

433/5

496/48

1106/6

1106/2

430/7

1120/2

391

496/44

1105/4

1112/2

431/1420/4

386/1

1110/12383

496/46

326/1

1065/5

326/2

360/32

432/2

420/29

360/1

1112/7

362/1

496/45

389/2

323/2

360/40

1105/3

363/1

1065/11

323/1

323/5

496/21

1106/4

324 420/6

496/34

463/7

360/36

420/27

1106/3

420/31

1120/1

322/1

463/6

1065/12

420/48

430/19

1112/4321

230

1113/1

1112/3

140360/34

1110/7

1065/13

360/33

1065/17

319 245

420/2

1065/15

431/3320

1110/2

360/39

170

1073/1

360/2

212 244

362/2

1112/5

389/1

382/1

317/1

432/1

1065/18

420/32

1110/9

382/2

1110/6

1112/8

1064/1

1110/14

315/1

362/3

373

1112/9

420/19

317/3

317/2

420/44

420/28

420/25
1065/4 1112/10

1042/6 1073/2

420/10

420/30

1112/15

313/1

1065/10

1042/8

1112/11

242

1112/13

313/3

1110/10

1112/12

1112/14

1106/5312/1

1110/11

1110/8

314/2

1110/1

314/1

1064/2

243

1110/19

420/26

1065/3

1110/51110/13

1031 1065/19

1110/3

1110/17420/33 420/8 1110/18

1110/16

1110/4

1065/2

309

1112/6

1112/11111/1

1111/2

1111/3

1111/4

18/3

1821

1064/10

18/2

300

284

1822

10110

10501

10511

10840

11901

11901

11941

12212

14177

14189

15600

15600

10100

10501

10810

10840

10850

11901

11901

11911

11951

14177

15800







Příloha č.15 

ing.arch. Tomáš Bílek 
K Vodojemu 8 
150 00 Praha 5 
 
mail – biilek@yahoo.com 
tel. – 775 368 602 
 
IČ: 715 47 231 

v Praze, dne 27. 3. 2017 
 

nabídka projektových prací akce: 
 

interier MŠ Nová Ves – hlavní učebna 
 
zadání: 
 
Vypracování koncepce a návrhu úprav povrchů a jejich napojení, a vnitřního vybavení hlavní učebny, zpracování výrobní 
dokumentace navrženého nábytku v předpokládaném rozsahu: povrchy stěn, stropu, podlahy včetně vstupů do místnosti, 
dveře do šatny, regály pro uskladnění hraček, regály pro uskladnění učebních pomůcek, dětský stůl s osvětlením, hudební 
koutek, parapet okna do zahrady, lehký přemístitelný nábytek – pomůcka pro vymezování prostoru hry. 
 
cena projektových prací: 
 
zaměření a koncepce řešení místnosti         …  5 000,- 
dokumentace detailů napojení povrchů a dokumentace nábytku s výpisem výrobků    … 20 000,-  
 

celkem projektové práce           … 25 000,- 
nejsem plátce DPH 
 
doba zpracování: 
 
3 týdny, předpokládaný termín dokončení je přelom dubna a května tohoto roku. 
 
 
S pozdravem, 
 
Tomáš Bílek 



Příloha č.17




